

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: BA-Mlyny-bl-A-3

Stavba: Rekonštrukcia bloku VB-A, I.etapa - Rekonštrukcia spol.sociálnych jadier a vnútor.rozvodov inž.sietí

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

UK v Bratislave, Šafárikovo námestie 6, Bratislava

Zhotoviteľ:

I.K.M. REALITY-STAVING Banská Bystrica, a.s.

Projektant:

AKP Develop, s.r.o., Ipeľská 4, Nitra

Spracovateľ:

Poznámka:



KS:

Dátum: 24. 10. 2022

IČO:

IČ DPH:

IČO: 36018741

IČ DPH: SK2020085683

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

1 851 562,29

DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	1 851 562,29	370 312,46

Cena s DPH

v

EUR

2 221 874,75

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: BA-Mlyny-bl-A-3
Stavba: Rekonštrukcia bloku VB-A, I.etapa - Rekonštrukcia spol.sociálnych jadier a vnútor.rozvodov inž.sietí
Miesto: Dátum: 24. 10. 2022
Objednávateľ: UK v Bratislave, Šafárikovo námestie 6, Bratislava Projektant: AKP Develop, s.r.o., Ipeľská 4, Nitra
Zhotoviteľ: I.K.M. REALITY-STAVING Banská Bystrica, a.s. Spracovateľ:



Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov		1 851 562,29	2 221 874,75
1	SO-01 Rekonštrukcia vnútorných priestorov	1 824 498,58	2 189 398,30
01-01	Búracie práce	109 533,08	131 439,70
01-02	Nový stav	680 133,70	816 160,44
01-UK-fin	ÚK	307 671,55	369 205,86
01-ZT-fin	Zdravotechnika	515 202,99	618 243,59
01-VZT-fin	Vzduchotechnika	98 578,24	118 293,89
01.El-fin	Elektroinštalácia - Silnoprúd	103 996,27	124 795,52
01-SL-fin	Elektroinštalácia - Slaboprúd	9 382,75	11 259,30
2	SO-02 Prepojovacia lávka, exteriérové schodisko a výmena časti vonkajších otvorových výplní	27 063,71	32 476,45
02-01	Búracie práce	1 268,10	1 521,72
02-02	Nový stav	25 795,61	30 954,73

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Rekonštrukcia bloku VB-A, I.etapa - Rekonštrukcia spol.sociálnych jadier a vnútor.rozvodov inž.sietí

Objekt:

1 - SO-01 Rekonštrukcia vnútorných priestorov

Časť:

01-01 - Búracie práce

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

UK v Bratislave, Šafárikovo námestie 6, Bratislava

Zhotoviteľ:

I.K.M. REALITY-STAVING Banská Bystrica, a.s.

Projektant:

AKP Develop, s.r.o., Ipeľská 4, Nitra

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

24. 10. 2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu	109 533,08
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	109 533,08

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	109 533,08	20,00%	21 906,62

Cena s DPH	v EUR	131 439,70
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba: Rekonštrukcia bloku VB-A, I.etapa - Rekonštrukcia spol.sociálnych jadier a vnútor.rozvodov inž.sietí

Objekt: 1 - SO-01 Rekonštrukcia vnútorných priestorov

Časť: **01-01 - Búracie práce**

Miesto:

Dátum: 24. 10. 2022

Objednávateľ: UK v Bratislave, Šafárikovo námestie 6, Bratislava

Projektant: AKP Develop, s.r.o.,
Ipeľská 4, Nitra

Zhotoviteľ: I.K.M. REALITY-STAVING Banská Bystrica, a.s.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu 109 533,08

HSV - Práce a dodávky HSV	105 985,48
---------------------------	------------

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	105 985,48
---	------------

PSV - Práce a dodávky PSV	3 547,60
---------------------------	----------

712 - Izolácie striech, povlakové krytiny	562,20
---	--------

763 - Konštrukcie - drevostavby	135,89
---------------------------------	--------

766 - Konštrukcie stolárske	840,00
-----------------------------	--------

769 - Montáže vzduchotechnických zariadení	134,76
--	--------

775 - Podlahy vlysové a parketové	1 874,75
-----------------------------------	----------

2) Ostatné náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	109 533,08
--	-------------------

ROZPOČET



Stavba:

Rekonštrukcia bloku VB-A, I.etapa - Rekonštrukcia spol.sociálnych jadier a vnútor.rozvodov inž.sietí

Objekt:

1 - SO-01 Rekonštrukcia vnútorných priestorov

Časť:

01-01 - Búracie práce

Miesto:

Dátum:

24. 10. 2022

Objednávateľ:

UK v Bratislave, Šafárikovo námestie 6, Bratislava

Projektant:

AKP Develop, s.r.o.,
Ipeľská 4, Nitra

Zhotoviteľ:

I.K.M. REALITY-STAVING Banská Bystrica, a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

109 533,08

D HSV

Práce a dodávky HSV

105 985,48

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

105 985,48

1	K	962031132.S	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t - ozn.B5	m2	1 070,222	6,50	6 956,44
2	K	962052211.1	Búranie prierazov v murive pre kanalizačné, vodovodné a kúrenárske potrubie	m2	6,578	12,00	78,94
3	K	963011513.1	Búranie stropných betónových zálievok v šachte hr. do 10 cm - ozn. B7	m2	57,815	6,80	393,14
4	K	965042121.1	Búranie a vysekanie pôvodných sprchových vaničiek vrátane obkladu - ozn. B20	m3	21,850	65,00	1 420,25
5	K	965081812.S	Búranie dlažieb, keramických, hr. nad 10 mm, - 0,06500t - ozn. B4	m2	504,070	6,10	3 074,83
6	K	971055014.1	Rezanie drážky v stene pre rozvod VZT vrátane vybúrania drážky - 200x200x2650 - ozn. B8	m	172,250	105,80	18 224,05
7	K	971055014.3	Demontáž dverí s oceľovou zárubňou vyplnením - ozn. B3	m	330,000	2,20	726,00
8	K	971055014.4	Rezanie drážky v murovanej stene pre vybúranie priečky- ozn. B5	m	2 324,050	5,32	12 363,95
9	K	973011191.1	Vysekanie pôvodných hydrantových skriň	ks	30,000	15,65	469,50
10	K	978011191.1	Otlčenie omietok stropov a stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, - 0,05000t - ozn. B6	m2	2 250,955	4,85	10 917,13
11	K	978059511.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky, -0,06800t - ozn. B1	m2	1 656,474	5,00	8 282,37
12	K	978059611.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vonkajších vrátane podkladovej omietky, -0,08900t - ozn. B1	m2	8,000	6,94	55,52
13	K	979011201.S	Plastový sklz na stavebnú sutinu výšky do 10 m	ks	1,000	600,00	600,00
14	K	979011202.1	Prenájom sklzu na stavebný odpad (3 mesiace)	kpl	1,000	500,00	500,00
15	K	979011202.S	Príplatok k cene za každý ďalší meter výšky (30 m)	m	30,000	25,00	750,00
16	K	979011234.S	Demontáž sklzu na stavebnú sutinu výšky do 40 m	m	40,000	12,50	500,00
17	K	979081111.1	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 25 km	t	624,267	11,00	6 866,94
18	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	624,267	11,00	6 866,94
19	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	1 248,534	5,00	6 242,67
20	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	624,267	33,00	20 600,81
21	K	979089713.S	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	48,000	2,00	96,00

D PSV

Práce a dodávky PSV

3 547,60

D 712

Izolácie striech, povlakové krytiny

562,20

22	K	712300841.1	Rozobratie strešného plášťa až po nosnú konštrukciu, vybúranie zálievky stropu - ozn. B18	m2	12,000	46,85	562,20
----	---	-------------	---	----	--------	-------	--------

D 763

Konštrukcie - drevostavby

135,89

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	763139531.1	Demontáž sadrokartónového kastlíka s jednvrstvou nosnou konštrukciou z oceľových profilov, jednoduché opláštenie, -0,02106t - B16 a B17	m	23,150	5,87	135,89
D		766	Konštrukcie stolárske				840,00
24	K	766821821.S	Demontáž vstavanej skrine dvojkrídlových -0,11000t - ozn. B15	ks	30,000	28,00	840,00
D		769	Montáže vzduchotechnických zariadení				134,76
25	K	769083370.1	Demontáž VZT potrubia a hlavice na streche - ozn. B19	ks	12,000	11,23	134,76
D		775	Podlahy vlysové a parketové				1 874,75
26	K	775511800.1	Demontáž lepených vinylových podláh, vrátane líšt až bpo panel -0,0500t - ozn. B2	m2	516,460	3,63	1 874,75

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Rekonštrukcia bloku VB-A, I.etapa - Rekonštrukcia spol.sociálnych jadier a vnútor.rozvodov inž.sietí

Objekt:

1 - SO-01 Rekonštrukcia vnútorných priestorov

Časť:

01-02 - Nový stav

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

24. 10. 2022

Objednávateľ:

UK v Bratislave, Šafárikovo námestie 6, Bratislava

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

I.K.M. REALITY-STAVING Banská Bystrica, a.s.

IČO:

IČ DPH:

36018741

SK2020085683

Projektant:

AKP Develop, s.r.o., Ipeľská 4, Nitra

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	680 133,70
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	680 133,70

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	680 133,70	20,00%	136 026,74

Cena s DPH	v EUR	816 160,44
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba: Rekonštrukcia bloku VB-A, I.etapa - Rekonštrukcia spol.sociálnych jadier a vnútor.rozvodov inž.sietí

Objekt: 1 - SO-01 Rekonštrukcia vnútorných priestorov

Časť: **01-02 - Nový stav**

Miesto:

Dátum: 24. 10. 2022

Objednávateľ: UK v Bratislave, Šafárikovo námestie 6, Bratislava

Projektant: AKP Develop, s.r.o.,

Zhotoviteľ: I.K.M. REALITY-STAVING Banská Bystrica, a.s.

Spracovateľ: Ipeľská 4, Nitra

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

680 133,70

HSV - Práce a dodávky HSV	283 668,49
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	35 017,82
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	206 729,52
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	17 040,80
99 - Presun hmôt HSV	24 880,35
PSV - Práce a dodávky PSV	372 483,21
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	43 256,92
712 - Izolácie striech, povlakové krytiny	648,20
713 - Izolácie tepelné	1 408,14
763 - Konštrukcie - drevostavby	1 436,64
766 - Konštrukcie stolárske	120 167,78
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	516,98
771 - Podlahy z dlaždíc	29 581,93
776 - Podlahy povlakové	30 779,74
781 - Obklady	100 917,85
783 - Nátery	9 354,91
784 - Maľby	23 097,74
787 - Zasklievanie	11 316,38
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	1 632,00
VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady	22 350,00

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

680 133,70

ROZPOČET



Stavba:

Rekonštrukcia bloku VB-A, I.etapa - Rekonštrukcia spol.sociálnych jadier a vnútor.rozvodov inž.sietí

Objekt:

1 - SO-01 Rekonštrukcia vnútorných priestorov

Časť:

01-02 - Nový stav

Miesto:

Dátum: 24. 10. 2022

Objednávateľ:

UK v Bratislave, Šafárikovo námestie 6, Bratislava

Projektant:

AKP Develop, s.r.o.,
Ipeľská 4, Nitra

Zhotoviteľ:

I.K.M. REALITY-STAVING Banská Bystrica, a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

680 133,70

D HSV

Práce a dodávky HSV

283 668,49

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

35 017,82

1	K	317160151.S	Keramický preklad nenosný šírky 115 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1000 mm - ozn. N11	ks	210,000	15,87	3 332,70
2	K	340238252.1	Zamurovanie a vyspravenie drážky pre VZT z tehál pálených dierovaných nebrúsených hrúbky - ozn. N10	m2	18,020	36,32	654,49
3	K	342240111.S	Priečky z tehál pálených dierovaných brúsených na pero a drážku hrúbky 80 mm, na maltu pre tenké škáry - ozn. N5	m2	902,172	29,87	26 947,88
4	K	342948112.S	Ukotvenie priečok k murovaným konštrukciám priskrutkovaním	m	789,700	5,17	4 082,75

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

206 729,52

5	K	611460121.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou základnou - ozn. N6	m2	848,670	3,31	2 809,10
6	K	611463052.S	Vnútorná omietka stropov pastovitá silikónová roztieraná, hr. 1,5 mm - ozn. N6	m2	848,670	14,28	12 119,01
7	K	612403399.S	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky rýhy - ozn. N10	m2	27,030	12,91	348,96
8	K	612451420.S	Oprava vnútorných cementových omietok stien v množstve opravovanej plochy nad 30 do 50 % hladkých - ozn. W6	m2	3 773,280	9,83	37 091,34
9	K	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	3 860,520	2,46	9 496,88
10	K	612460363.1	Vnútorná omietka stien vápennocementová - vysprávka po osadení novej hydrantovej skrine - ozn. W3, N25	m2	86,650	12,98	1 124,72
11	K	612460363.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jednovrstvová, hr. 8 mm - ozn. W4, N9	m2	1 068,744	11,57	12 365,37
12	K	622460112.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien kontaktným mostíkom hr. 5 mm - ozn. N22	m2	8,000	6,34	50,72
13	K	622460125.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou pod nátery - ozn. N22	m2	8,000	3,36	26,88
14	K	622460366.S	Vonkajšia omietka stien vápennocementová jednovrstvová, hr. 25 mm - N22	m2	8,000	23,68	189,44
15	K	622461052.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová roztieraná, hr. 1,5 mm - ozn. W1	m2	724,658	16,87	12 224,98
16	K	622491320.S	Fasádny náter silikónový, dvojnásobný - odtieň podľa pôvodného obkladu - ozn. N22	m2	8,000	3,79	30,32
17	K	631313611.1	Betónová zálievka šachty v úrovni stropov - ozn. N7	m3	5,829	132,40	771,76
18	K	631313611.2	Betónová zálievka v podlahe po demontáži potrebia ÚK - ozn. N24	ks	105,000	9,26	972,30
19	K	631315611.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr. 150 mm - betónová zálievka - ozn. N21	m3	1,800	138,96	250,13
20	K	631346331.1	Polystyrénbetón hrúbky 250 mm v mieste vysekaných plynosilikátových dosiek - ozn. N21	m3	3,000	143,42	430,26
21	K	631571015.1	Násyp - ochranná krycia vrstva z pôvodného triedeného štrku s utlačením a urovnaním povrchu pre ploché strechy - ozn. N21	m2	12,000	16,45	197,40
22	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky - ozn. N4	m2	618,060	0,75	463,55
23	M	585520008700.S	Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá	kg	127,320	7,34	934,53

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	632452216.S	Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 35 mm - ozn. N4	m2	533,332	26,67	14 223,96
25	K	632452251.S	Cementový poter (vhodný aj ako spádový), pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 50 - 60 mm - ozn. F2	m2	84,728	47,70	4 041,53
26	K	632452611.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 3 mm - ozn. N2	m2	526,200	14,79	7 782,50
27	K	642944121.S	Dodatočná montáž ocelevej dverovej zárubne, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	334,000	68,88	23 005,92
28	M	553310002100.S	Zárubňa kovová šxv 300-1195x500-1970 a 2100 mm, dvojdielna na dodatočnú montáž	ks	334,000	196,94	65 777,96

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 17 040,80

29	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	560,000	5,32	2 979,20
30	K	953941414.1	Osadenie konzoly pre umývadlo z pozinkovanej ocelevej pásoviny	ks	210,000	18,26	3 834,60
31	M	553950000101	2x pozinkovaná oceľová pásovina P5x100x500 mm pre umývadlo v rube steny umývadla - ozn. 7	ks	210,000	48,70	10 227,00

D 99 Presun hmôt HSV 24 880,35

32	K	999281113.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov výšky 38-48 m	t	547,784	45,42	24 880,35
----	---	-------------	--	---	---------	-------	-----------

D PSV Práce a dodávky PSV 372 483,21

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 43 256,92

33	K	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením - ozn. N21	m2	43,200	4,87	210,38
34	M	628310001000	Pás asfaltový HYDROBIT V 60 S 35 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov, ICOPAL	m2	49,680	3,85	191,27
35	K	711210100.S	Zhotovenie dvojnásobnej izol. stierky pod keramické obklady v interiéri na ploche vodorovnej - ozn. N4	m2	618,060	3,83	2 367,17
36	M	245610000400.S	Stierka hydroizolačná na báze syntetickej živice, (tekutá hydroizolačná fólia)	kg	679,866	9,53	6 479,12
37	M	247710007700.S	Pás tesniaci š. 120 mm, na utesnenie rohových a spojovacích škár pri aplikácii hydroizolácií	m	247,224	2,40	593,34
38	K	711210110.S	Zhotovenie dvojnásobnej izol. stierky pod keramické obklady v interiéri na ploche zvislej	m2	2 067,118	4,25	8 785,25
39	M	245610000400.S	Stierka hydroizolačná na báze syntetickej živice, (tekutá hydroizolačná fólia)	kg	2 273,830	9,53	21 669,60
40	M	247710007700.S	Pás tesniaci š. 120 mm, na utesnenie rohových a spojovacích škár pri aplikácii hydroizolácií	m	826,847	2,40	1 984,43
41	K	998711203.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 12 do 60 m	%	348,700	2,80	976,36

D 712 Izolácie striech, povlakové krytiny 648,20

42	K	712470110.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech šikmých do 30° PVC-P fóliou natavením do asfaltového podkladu so zvarením spoju - ozn. N21	m2	14,400	16,55	238,32
43	M	283220002000.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 1,5 mm izolácia plochých striech	m2	16,560	13,78	228,20
44	K	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10° - ozn. N21	m2	43,200	1,12	48,38
45	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	49,680	1,98	98,37
46	K	998712205.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 36 do 48 m	%	9,980	3,50	34,93

D 713 Izolácie tepelné 1 408,14

47	K	713122111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladený voľne v jednej vrstve - skladba F2	m2	84,728	1,58	133,87
48	M	283750000600.S	Doska XPS hr. 40 mm, zateplenie podláh	m2	86,423	7,23	624,84
49	K	713142250.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, dvojvrstvom kladenými voľne - ozn. N21	m2	12,000	2,97	35,64
50	M	283750009120.S	Doska XPS hr. 150 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh	m2	12,240	27,35	334,76
51	M	283750001000.S	Doska XPS hr. 100 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh	m2	12,240	19,82	242,60
52	K	998713205.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 36 m do 48 m	%	12,350	2,95	36,43

D 763 Konštrukcie - drevostavby 1 436,64

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
53	K	763125425.S	Šachtová SDK predsadená stena, jednoduchá kca CW+UW 100, dvojito opláštená doskou protipožiarnou impregnovanou DFH2 2x12,5 mm	m2	10,200	55,70	568,14
54	K	763161610.1	Montáž a dodávka SDK prefabrikovaného výrobku tvaru L, na kapotáž potrubí, obklady stúpačiek a iných konštrukcií, 20x20x265 cm - ozn. N19	m	7,950	24,23	192,63
55	K	763161610.4	Montáž a dodávka SDK prefabrikovaného výrobku tvaru L a U, na kapotáž potrubí, obklady stúpačiek a iných konštrukcií, 30x20 cm - ozn. N20	m	7,300	29,42	214,77
56	K	763161610.5	Montáž a dodávka SDK prefabrikovaného výrobku tvaru L, na kapotáž potrubí, obklady stúpačiek a iných konštrukcií, 30x50 cm - ozn. N23	m	9,950	39,87	396,71
57	K	998763201.S	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	13,700	4,70	64,39

D 766 Konštrukcie stolárske 120 167,78

58	K	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania - ozn. N3	ks	334,000	49,98	16 693,32
59	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	334,000	49,82	16 639,88
60	M	611610002900.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň DTD doska, povrch CPL laminát	ks	229,000	187,00	42 823,00
61	M	611610002901.S	Dvere vnútorné polyuretánové jednokrídlové, šírka 600-900 mm, povrch CPL laminát	ks	105,000	243,80	25 599,00
62	K	766695212.S	Montáž prahu dverí, jednokrídlových	ks	334,000	15,87	5 300,58
63	M	611890003300.S	Prah dubový, dĺžka 710 mm, šírka 80 mm	ks	210,000	25,50	5 355,00
64	M	611890003500.S	Prah dubový, dĺžka 710 mm, šírka 100 mm	ks	109,000	27,40	2 986,60
65	M	611890003600.S	Prah dubový, dĺžka 710 mm, šírka 150 mm	ks	15,000	36,80	552,00
66	K	766821006.S	Montáž vstavanej skrine, dvojdverovej šatníkovej - spätná montáž pôvodných skrií - ozn. N17	ks	30,000	75,00	2 250,00
67	K	998766205.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 36 do 48 m	%	1 064,000	1,85	1 968,40

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 516,98

68	K	767590225.1	Montáž vonkajšej čistiacej rohože 600x800 mm	ks	1,000	68,47	68,47
69	M	697510000100.S	Hliníková čistiaca rohož s vložkou s polypropylénového vlákna s pridaním hliníkovej škrabky, výška rohože 27 mm	m2	0,480	865,80	415,58
70	K	998767205.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 36 do 48 m	%	4,800	6,86	32,93

D 771 Podlahy z dlaždíc 29 581,93

71	K	771575109.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu veľ. 300 x 300 mm - ozn. N4	m2	545,832	26,90	14 682,88
72	M	597740001601	Dlaždice keramické,protišmykové 300x300x10 mm	m2	567,665	16,80	9 536,77
73	K	771575129.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu v obmedzenom priestore veľ. 300 x 300 mm . ozn. N4	m2	84,728	27,90	2 363,91
74	M	597740001601	Dlaždice keramické,protišmykové 300x300x10 mm	m2	88,117	16,80	1 480,37
75	K	998771205.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 36 do 48 m	%	264,000	5,75	1 518,00

D 776 Podlahy povlakové 30 779,74

76	K	776411001	Lepenie podlahových soklíkov - vinyl v. 100 mm - ozn. N2	m	788,750	14,89	11 744,49
77	M	283410017901	Vinylový sokel v. 100 mm - úprava styku podlahy/steny fabión	m	796,638	2,88	2 294,32
78	K	776541300.S	Lepenie vinylových podláh homogénnych - ozn. N2	m2	526,200	7,82	4 114,88
79	M	284110004100	Homogénna vinylová podlahová krytina v roliach, hrúbka 2 mm, hmotnosťou 2800 g/m2, reakcia na oheň Bfl-S1	m2	541,986	21,28	11 533,46
80	K	998776205.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 36 do 48 m	%	296,900	3,68	1 092,59

D 781 Obklady 100 917,85

81	K	781445107.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. 300x600 mm - ozn. N1	m2	2 067,118	27,90	57 672,59
82	M	597640001800	Obkladačky keramické 600x300x10 mm	m2	2 191,145	14,90	32 648,06

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
83	K	781491111.	Montáž hliníkových profilov pre obklad do tmelu - roh steny	m	647,800	1,25	809,75
84	M	402801	Rohový segment Al elox strieborný 10mm, dl. 2 mm	ks	327,139	9,98	3 264,85
85	K	781493112.S	Montáž plastových dvierok 300x300 pri obklade do tmelu	ks	155,000	11,80	1 829,00
86	M	283810005400.S	Revízie dveríka plastové vložené v plechovom ráme, rozmer 300x300 mm	ks	155,000	13,28	2 058,40
87	K	998781205.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 36 do 48 m	%	976,000	2,70	2 635,20
D 783 Nátery							9 354,91
88	K	783222100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	299,640	8,53	2 555,93
89	K	783812100.S	Nátery olejové farby bielej omietok stien dvojnásobné - ozn. N10, N8	m2	623,760	10,90	6 798,98
D 784 Maľby							23 097,74
90	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m - ozn. W6, W7	m2	4 842,024	1,12	5 423,07
91	K	784451471.1	Maľby z maliarskych zmesí práškových, ručne nanášané trojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m - ozn. N10, W6	m2	4 869,054	3,63	17 674,67
D 787 Zasklievanie							11 316,38
92	K	787R01	Nalepenie zrkadla tmelom na stenu vrátane sklenenej poličky - ozn. 1	m2	40,600	28,40	1 153,04
93	M	634650001401	Zrkadlo s fazetou 400x500 mm vrátane sklenenej poličky dl 600 mm	ks	203,000	48,60	9 865,80
94	K	998787205.S	Presun hmôt pre zasklievanie v objektoch výšky nad 36 do 48 m	%	110,200	2,70	297,54
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							1 632,00
95	K	HZS000212.S	Stavebno montážne práce - Nepredvídané stavebné práce - Predbežná cena	hod	120,000	13,60	1 632,00
D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady							22 350,00
96	K	000700051.2	Stavebný výťah	ks	1,000	5 000,00	5 000,00
97	K	000600013	Zariadenie staveniska, kancelárie, sklady,	€	1,000	10 000,00	10 000,00
98	K	000700051.3	Spevnená plocha z cestných panelov 4,00x3,00 m vrátane úpravy terénu a štrkového lôžka	m2	13,500	200,00	2 700,00
99	M	593810000400.S	Cestný panel IZD 300/150/15 JP 6 ton, lxšxv 3000x1500x150 mm	ks	3,000	350,00	1 050,00
100	K	000700051.S	Dopravné náklady - Autožeriav (preprava + práca)	hod	120,000	30,00	3 600,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Rekonštrukcia bloku VB-A, I.etapa - Rekonštrukcia spol.sociálnych jadier a vnútor.rozvodov inž.sietí

Objekt:

1 - SO-01 Rekonštrukcia vnútorných priestorov

Časť:

01-UK-fin - ÚK

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

24. 10. 2022

Objednávateľ:

UK v Bratislave, Šafárikovo námestie 6, Bratislava

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

I.K.M. REALITY-STAVING Banská Bystrica, a.s.

IČO:

IČ DPH:

36018741

SK2020085683

Projektant:

AKP Develop, s.r.o., Ipeľská 4, Nitra

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	307 671,55
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	307 671,55

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	307 671,55	20,00%	61 534,31

Cena s DPH	v EUR	369 205,86
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba: Rekonštrukcia bloku VB-A, I.etapa - Rekonštrukcia spol.sociálnych jadier a vnútor.rozvodov inž.sietí

Objekt: 1 - SO-01 Rekonštrukcia vnútorných priestorov

Časť: **01-UK-fin - ÚK**

Miesto:

Dátum: 24. 10. 2022

Objednávateľ: UK v Bratislave, Šafárikovo námestie 6, Bratislava

Projektant: AKP Develop, s.r.o.,

Zhotoviteľ: I.K.M. REALITY-STAVING Banská Bystrica, a.s.

Spracovateľ: Ipeľská 4, Nitra

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

307 671,55

PSV - Práce a dodávky PSV

286 734,81

713 - Izolácie tepelné

19 553,53

732 - Ústredné kúrenie - strojovne

8 696,49

733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie

42 695,32

734 - Ústredné kúrenie - armatúry

85 971,38

735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá

57 785,65

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

3 459,05

783 - Nátery

68 573,39

M - Práce a dodávky M

3 411,54

23-M - Montáže potrubia

3 411,54

OST - Ostatné

17 525,20

O01 - Ostatné

17 525,20

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

307 671,55

ROZPOČET



Stavba:

Rekonštrukcia bloku VB-A, I.etapa - Rekonštrukcia spol.sociálnych jadier a vnútor.rozvodov inž.sietí

Objekt:

1 - SO-01 Rekonštrukcia vnútorných priestorov

Časť:

01-UK-fin - ÚK

Miesto:

Dátum: 24. 10. 2022

Objednávateľ:

UK v Bratislave, Šafárikovo námestie 6, Bratislava

Projektant:

AKP Develop, s.r.o.,
Ipeľská 4, Nitra

Zhotoviteľ:

I.K.M. REALITY-STAVING Banská Bystrica, a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

307 671,55

D PSV

Práce a dodávky PSV

286 734,81

D 713

Izolácie tepelné

19 553,53

1	K	713400821.S	Odstránenie tepelnej izolácie potrubia pásmi alebo fóliami potrubie, -0,00210t	m2	448,000	3,01	1 348,48
2	K	713412112.S	Montáž izolácie tepelnej potrubia puzdrami DN 20	m	60,000	4,54	272,40
3	M	azf2771	Rockwool 800 28x30 izolácia-skruž s hliníkovou fóliou (ALS) AZ FLEX Rockwool	m	63,000	3,91	246,33
4	K	713412113.S	Montáž izolácie tepelnej potrubia puzdrami DN 25	m	102,000	4,54	463,08
5	M	azf2772	Rockwool 800 35x30 izolácia-skruž s hliníkovou fóliou (ALS) AZ FLEX Rockwool	m	107,100	4,13	442,32
6	K	713412114.S	Montáž izolácie tepelnej potrubia puzdrami DN 32	m	388,000	4,54	1 761,52
7	M	azf2790	Rockwool 800 42x40 izolácia-skruž s hliníkovou fóliou (ALS) AZ FLEX Rockwool	m	407,400	5,82	2 371,07
8	K	713412115.S	Montáž izolácie tepelnej potrubia puzdrami DN 40	m	170,000	5,09	865,30
9	M	azf2791	Rockwool 800 48x40 izolácia-skruž s hliníkovou fóliou (ALS) AZ FLEX Rockwool	m	178,500	6,12	1 092,42
10	K	713412116.S	Montáž izolácie tepelnej potrubia puzdrami DN 50	m	192,000	5,31	1 019,52
11	M	azf2808	Rockwool 800 60x50 izolácia-skruž s hliníkovou fóliou (ALS) AZ FLEX Rockwool	m	201,600	8,76	1 766,02
12	K	713412117.S	Montáž izolácie tepelnej potrubia puzdrami DN 65	m	58,000	5,31	307,98
13	M	azf2828	Rockwool 800 76x60 izolácia-skruž s hliníkovou fóliou (ALS) AZ FLEX Rockwool	m	60,900	13,62	829,46
14	K	713412118.S	Montáž izolácie tepelnej potrubia puzdrami DN 80	m	158,000	5,64	891,12
15	M	azf2846	Rockwool 800 89x80 izolácia-skruž s hliníkovou fóliou (ALS) AZ FLEX Rockwool	m	165,900	19,76	3 278,18
16	K	713412119.S	Montáž izolácie tepelnej potrubia puzdrami DN 100	m	58,000	6,19	359,02
17	M	azf2854	Rockwool 800 108x100 izolácia-skruž s hliníkovou fóliou (ALS) AZ FLEX Rockwool	m	60,900	28,17	1 715,55
18	K	713412120.S	Montáž izolácie tepelnej potrubia puzdrami DN 125	m	6,000	6,19	37,14
19	M	azf2856	Rockwool 800 133x100 izolácia-skruž s hliníkovou fóliou (ALS) AZ FLEX Rockwool	m	6,300	30,57	192,59
20	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	178,200	1,65	294,03

D 732

Ústredné kúrenie - strojovne

8 696,49

21	K	732110812.S	Demontáž telesa rozdeľovača a zberača nad DN 100 do 200, -0,09358t	m	8,000	6,58	52,64
22	K	732111400.S	Montáž rozdeľovača a zberača DN200	ks	4,000	825,97	3 303,88
23	M	4846500001.S	Rozdeľovač/zberač DN200, rozmery podľa výkresu	ks	4,000	1 123,38	4 493,52
24	M	484650038700.S	Pevný stojan pre rozdeľovače a zberače	ks	8,000	83,60	668,80
25	K	732890802.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt strojovní vodorovne 100 m z objektov výšky nad 6 do 12 m	t	0,749	76,89	57,59
26	K	998732202.S	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	77,960	1,54	120,06

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 733			Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie				42 695,32
27	K	733110803.S	Demontáž potrubia z oceleových rúrok závitových do DN 15, -0,00100t	m	42,000	1,09	45,78
28	K	733110806.S	Demontáž potrubia z oceleových rúrok závitových nad 15 do DN 32, -0,00320t	m	18,000	1,19	21,42
29	K	733120819.S	Demontáž potrubia z oceleových rúrok hladkých nad 38 do D 60,3, -0,00473t	m	36,000	2,75	99,00
30	K	733120826.S	Demontáž potrubia z oceleových rúrok hladkých nad 60,3 do D 89, -0,00841t	m	28,000	4,14	115,92
31	K	733120832.S	Demontáž potrubia z oceleových rúrok hladkých nad 89 do D 133, -0,01384t	m	22,000	4,68	102,96
32	K	733121128.S	Potrubie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových priemer 108/4,0	m	20,000	60,87	1 217,40
33	K	733121132.S	Potrubie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových priemer 133/4,5	m	4,000	97,68	390,72
34	K	733124124.S	Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých kovaním 100/65	ks	1,000	67,49	67,49
35	K	7331241241.S	Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých kovaním 100/80	ks	3,000	84,01	252,03
36	K	733125006.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 18x1,2	m	140,000	14,36	2 010,40
37	K	733125009.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 22x1,5	m	166,000	17,03	2 826,98
38	K	733125012.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 28x1,5	m	276,000	19,77	5 456,52
39	K	733125015.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 35x1,5	m	424,000	24,27	10 290,48
40	K	7331270001.S	Vytvorenie odbočky pomocou T-kusu pre ústredné vykurovanie DN 15	ks	242,000	22,69	5 490,98
41	K	733167109.S	Montáž plastlinikového potrubia pre vykurovanie - chráničky D 32 mm	m	24,000	4,95	118,80
42	M	83532001	Viacvrstvé potrubie - 32x3; PN10, T=+95° C - 5m tyče, IVAR.ALPEX-DUO XS	m	24,000	6,12	146,88
43	K	733167112.S	Montáž plastlinikového potrubia pre vykurovanie - chráničky D 40 mm	m	40,000	6,60	264,00
44	M	83540005	Viacvrstvé potrubie - 40x3,5; PN10, T=+95° C - 5m tyče, IVAR.ALPEX-DUO XS	m	40,000	9,89	395,60
45	K	733167114.S	Montáž plastlinikového potrubia pre vykurovanie - chráničky D 50 mm	m	56,000	7,70	431,20
46	M	83550005	Viacvrstvé potrubie - 50x4; PN10, T=+95° C - 5m tyče, IVAR.ALPEX-DUO XS	m	56,000	14,88	833,28
47	K	733175001.S	Montáž kompenzátora pre oceleové potrubie G 3/4 závitový	ks	16,000	4,55	72,80
48	M	10.0015.20.205	Axiálny kompenzátor AGP s vonkajším závitom a vonkajšou ochrannou rúrkou, DN20	ks	16,000	31,77	508,32
49	K	733175002.S	Montáž kompenzátora pre oceleové potrubie G 1 závitový	ks	16,000	4,99	79,84
50	M	10.0015.25.215	Axiálny kompenzátor AGP s vonkajším závitom a vonkajšou ochrannou rúrkou, DN25	ks	16,000	33,21	531,36
51	M	6693020	PEVNÝ BOD WALRAVEN BIS dB-FiX, obj.č.6693020 dB-FiX200	ks	48,000	82,76	3 972,48
52	M	6663210	KLZNÉ ULOŽENIE WALRAVEN BIS, obj.č. 6663210	ks	64,000	31,97	2 046,08
53	K	733181113.S	Odvzdušňovacia nádoba, zberač vzduchu ON 13 2871 stojatý PN 2,5 obsahu DN 65 0,63 dm3	ks	4,000	32,01	128,04
54	K	733191201.S	Tlaková skúška medeného potrubia do D 35 mm	m	1 006,000	0,45	452,70
55	K	733191823.S	Odrežanie strmeňového držača do priemeru 76 - 0,00031t	ks	140,000	0,09	12,60
56	K	733191914.S	Oprava rozvodov potrubí z oceleových rúrok zaslepenie kovaním a zavarením DN 20	ks	6,000	5,91	35,46
57	K	733191915.S	Oprava rozvodov potrubí z oceleových rúrok zaslepenie kovaním a zavarením DN 25	ks	6,000	7,16	42,96
58	K	733191916.S	Oprava rozvodov potrubí z oceleových rúrok zaslepenie kovaním a zavarením DN 32	ks	10,000	8,03	80,30
59	K	733191917.S	Oprava rozvodov potrubí z oceleových rúrok zaslepenie kovaním a zavarením DN 40	ks	18,000	8,34	150,12
60	K	733191924.S	Oprava rozvodov potrubí - privarenie odbočky do DN 20	ks	40,000	11,87	474,80
61	K	733191925.S	Oprava rozvodov potrubí - privarenie odbočky do DN 25	ks	52,000	13,87	721,24
62	K	733191926.S	Oprava rozvodov potrubí - privarenie odbočky do DN 32	ks	52,000	15,84	823,68
63	K	733191927.S	Oprava rozvodov potrubí - privarenie odbočky do DN 40	ks	36,000	18,24	656,64

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
64	K	733194919.S	Oprava rozvodov potrubí - privarenie odbočky priemer 60,3/2,9	ks	8,000	15,15	121,20
65	K	733194928.S	Oprava rozvodov potrubí - privarenie odbočky priemer 108/4, 0	ks	10,000	31,33	313,30
66	K	733194932.S	Oprava rozvodov potrubí - privarenie odbočky priemer 133/4, 5	ks	2,000	46,40	92,80
67	K	733890801.S	Vnútrostav. premiestnenie vybúraných hmôt rozvodov potrubia vodorovne do 100 m z obj. výš. do 6 m	t	0,853	53,68	45,79
68	K	998733203.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	381,300	1,98	754,97

D 734			Ústredné kúrenie - armatúry	85 971,38			
69	K	734100812.S	Demontáž armatúry prírubovej s dvomi prírubami nad 50 do DN 100, -0,03900t	ks	14,000	13,38	187,32
70	K	734100813.S	Demontáž armatúry prírubovej s dvomi prírubami nad 100 do DN 150, -0,08300t	ks	4,000	23,35	93,40
71	K	734109215.S	Montáž armatúry prírubovej s dvomi prírubami PN 1,6 DN 65	súb.	1,000	56,05	56,05
72	M	1062651	Slučkový regulačný ventil "Hydrocontrol VFC", PN16 DN65, šedá zliatina, prírubové pripoj., 2 mer.ventily, GG25	ks	1,000	548,50	548,50
73	K	734109216.S	Montáž armatúry prírubovej s dvomi prírubami PN 1,6 DN 80	súb.	3,000	71,08	213,24
74	M	1062652	Slučkový regulačný ventil "Hydrocontrol VFC", PN16 DN80, šedá zliatina, prírubové pripoj., 2 mer.ventily, GG25	ks	3,000	733,27	2 199,81
75	K	734109217.S	Montáž armatúry prírubovej s dvomi prírubami PN 1,6 DN 100	súb.	10,000	97,96	979,60
76	M	422210023300.S	Posúvač prírubový s tesnením krátky, DN 100, dl. 190 mm, liatina, PN 16	ks	2,000	327,37	654,74
77	M	J9.120.100	Medziprírubová uzatváracia klapka WAFER J9 - disk nerez; EPDM - DN 100; L=52mm, BRA.J9.120	ks	8,000	137,01	1 096,08
78	K	734109218.S	Montáž armatúry prírubovej s dvomi prírubami PN 1,6 DN 125	súb.	4,000	120,84	483,36
79	M	422210023400.S	Posúvač prírubový s tesnením krátky, DN 125, dl. 200 mm, liatina, PN 16	ks	2,000	392,29	784,58
80	M	J9.120.125	Medziprírubová uzatváracia klapka WAFER J9 - disk nerez; EPDM - DN 125; L=56mm, BRA.J9.120	ks	2,000	196,35	392,70
81	K	734200812.S	Demontáž armatúry závitovej s jedným závitom nad 1/2 do G 1, -0,00110t	ks	84,000	1,90	159,60
82	K	734200822.S	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi nad 1/2 do G 1, -0,00110t	ks	14,000	1,90	26,60
83	K	734200823.S	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi nad 1 do G 6/4, -0,00200t	ks	58,000	2,75	159,50
84	K	734200824.S	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi nad 6/4 do G 2, -0,00350t	ks	16,000	4,08	65,28
85	K	734209101.S	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	92,000	1,22	112,24
86	M	551110011400	Guľový uzáver vypúšťací s páčkou, 1/2" M, niklovaná mosadz, IVAR.EURO N	ks	92,000	6,99	643,08
87	K	734209104.S	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom G 3/4	ks	12,000	1,28	15,36
88	M	551110011300	Guľový uzáver vypúšťací s páčkou, 3/4" M, mosadz, IVAR.EURO M	ks	12,000	9,58	114,96
89	K	734209112.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	933,000	3,71	3 461,43
90	M	1091061	Šróbenie pre vykurovac. telesá "Combi 2" DN10, 3/8", PN10, mosadz nikl., rohové	ks	241,000	9,45	2 277,45
91	M	1091161	Šróbenie pre vykurovac. telesá "Combi 2" DN10, 3/8", PN10, mosadz nikl., priame	ks	1,000	9,63	9,63
92	M	1091162	Šróbenie pre vykurovac. telesá "Combi 2" DN15, 1/2", PN10, mosadz nikl., priame	ks	1,000	9,79	9,79
93	M	1091062	Šróbenie pre vykurovac. telesá "Combi 2" DN15, 1/2", PN10, mosadz nikl., rohové	ks	690,000	9,61	6 630,90
94	K	734209114.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	ks	55,000	4,55	250,25
95	M	1091063	Šróbenie pre vykurovac. telesá "Combi 2" DN20, 3/4", PN10, mosadz nikl., rohové	ks	50,000	17,83	891,50
96	M	1091163	Šróbenie pre vykurovac. telesá "Combi 2" DN20, 3/4", PN10, mosadz nikl., priame	ks	5,000	17,83	89,15
97	K	734223120.S	Montáž ventilu závitového termostatického rohového jednoregulačného G 1/2	ks	937,000	4,29	4 019,73
98	M	1185003	Termostatický ventil "RFV9" DN10, R 3/8, PN10, rohový	ks	239,000	17,11	4 089,29
99	M	1185004	Termostatický ventil "RFV9" DN15, R 1/2, PN10, rohový	ks	575,000	18,65	10 723,75

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
100	M	1185103	Termostatický ventil "RFV9" DN10, R 3/8, PN10, priamy	ks	1,000	17,11	17,11
101	M	1185104	Termostatický ventil "RFV9" DN15, R 1/2, PN10, priamy	ks	122,000	18,04	2 200,88
102	K	734223130.S	Montáž ventilu závitového termostatického rohového jednoregulačného G 3/4	ks	35,000	5,39	188,65
103	M	1185006	Termostatický ventil "RFV9" DN20, R 3/4, PN10, rohový	ks	32,000	22,44	718,08
104	M	1185106	Termostatický ventil "RFV9" DN20, R 3/4, PN10, priamy	ks	3,000	23,43	70,29
105	K	734223140.S	Montáž ventilu závitového termostatického rohového jednoregulačného G 1	ks	16,000	6,16	98,56
106	M	1183708	Termostatický ventil "AV9" DN25, R 1", PN10, rohový	ks	13,000	49,17	639,21
107	M	1183808	Termostatický ventil "AV9" DN25, R 1", PN10, priamy	ks	3,000	49,17	147,51
108	K	734223166.S	Montáž vyvažovacieho ventilu šikmého pre kúrenie DN 15	ks	15,000	3,71	55,65
109	M	1060304	Slučkový regulačný ventil "Hydrocontrol VTR", bronz DN15, vnútor.záv. 1/2", mer.vent.+guľový kohút	ks	9,000	90,54	814,86
110	M	1064504	Regulátor diferenčného tlaku "Hydromat DTR" 50-300mbar, DN15, vnútorný závit 1/2", PN16	ks	6,000	274,60	1 647,60
111	K	734223168.S	Montáž vyvažovacieho ventilu šikmého pre kúrenie DN 20	ks	2,000	4,55	9,10
112	M	1060306	Slučkový regulačný ventil "Hydrocontrol VTR", bronz DN20, vnútor.záv. 3/4", mer.vent.+guľový kohút	ks	1,000	94,56	94,56
113	M	1064506	Regulátor diferenčného tlaku "Hydromat DTR" 50-300mbar, DN20, vnútorný závit 3/4", PN16	ks	1,000	302,89	302,89
114	K	734223170.S	Montáž vyvažovacieho ventilu šikmého pre kúrenie DN 25	ks	26,000	4,99	129,74
115	M	1060308	Slučkový regulačný ventil "Hydrocontrol VTR", bronz DN25, vnútor.závit 1", mer.vent.+guľový kohút	ks	13,000	107,67	1 399,71
116	M	1064508	Regulátor diferenčného tlaku "Hydromat DTR" 50-300mbar, DN25, vnútorný závit 1", PN16	ks	13,000	335,54	4 362,02
117	K	734223172.S	Montáž vyvažovacieho ventilu šikmého pre kúrenie DN 32	ks	26,000	5,91	153,66
118	M	1060310	Slučkový regulačný ventil "Hydrocontrol VTR", bronz DN32, vnútor.záv. 1 1/4", mer.vent.+guľový kohút	ks	13,000	145,71	1 894,23
119	M	1064510	Regulátor diferenčného tlaku "Hydromat DTR" 50-300mbar, DN32, vnútorný závit 1 1/4", PN16	ks	13,000	399,08	5 188,04
120	K	734223174.S	Montáž vyvažovacieho ventilu šikmého pre kúrenie DN 40	ks	18,000	7,62	137,16
121	M	1060312	Slučkový regulačný ventil "Hydrocontrol VTR", bronz DN40, vnútor.záv. 1 1/2", mer.vent.+guľový kohút	ks	9,000	164,07	1 476,63
122	M	1064512	Regulátor diferenčného tlaku "Hydromat DTR" 50-300mbar, DN40, vnútorný závit 1 1/2", PN16	ks	9,000	544,49	4 900,41
123	K	734223176.S	Montáž vyvažovacieho ventilu šikmého pre kúrenie DN 50	ks	2,000	9,13	18,26
124	M	1060316	Slučkový regulačný ventil "Hydrocontrol VTR", bronz DN50, vnútor.závit 2", mer.vent.+guľový kohút	ks	1,000	201,48	201,48
125	M	1064516	Regulátor diferenčného tlaku "Hydromat DTR" 50-300mbar, DN50, vnútorný závit 2", PN16	ks	1,000	624,25	624,25
126	K	734223208.S	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	súb.	988,000	1,32	1 304,16
127	M	1011465	Termostatická hlavica "Uni LH" 7-28°C, 0 * 1-5, kvapalinové čidlo, biela	ks	988,000	11,77	11 628,76
128	K	734224006.S	Montáž guľového kohúta závitového G 1/2	ks	11,000	3,71	40,81
129	M	1076004	guľový kohút "Optibal", páková rukoväť DN15, G1/2" vnút.závit, PN16, mosadz	ks	11,000	9,19	101,09
130	K	734224009.S	Montáž guľového kohúta závitového G 3/4	ks	1,000	4,55	4,55
131	M	1076006	guľový kohút "Optibal", páková rukoväť DN20, G3/4" vnút.závit, PN16, mosadz	ks	1,000	13,34	13,34
132	K	734224012.S	Montáž guľového kohúta závitového G 1	ks	17,000	4,99	84,83
133	M	1076008	guľový kohút "Optibal", páková rukoväť DN25, G1" vnút.závit, PN16, mosadz	ks	17,000	19,43	330,31
134	K	734224015.S	Montáž guľového kohúta závitového G 5/4	ks	13,000	5,91	76,83
135	M	1076010	guľový kohút "Optibal", páková rukoväť DN32, G1 1/4" vnút.závit, PN16, mosadz	ks	13,000	32,54	423,02
136	K	734224018.S	Montáž guľového kohúta závitového G 6/4	ks	9,000	7,62	68,58

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
137	M	1076012	guľový kohút "Optibal", páková rukoväť DN40, G1 1/2" vnút.závit, PN16, mosadz	ks	9,000	46,67	420,03
138	K	734224021.S	Montáž guľového kohúta závitového G 2	ks	1,000	9,13	9,13
139	M	1076016	guľový kohút "Optibal", páková rukoväť DN50, G2" vnút.závit, PN16, mosadz	ks	1,000	71,46	71,46
140	K	734261223.S	Závitový medzikus Ve 4300 - priamy G 1/2	ks	18,000	2,62	47,16
141	K	734261224.S	Závitový medzikus Ve 4300 - priamy G 3/4	ks	2,000	4,18	8,36
142	K	734261225.S	Závitový medzikus Ve 4300 - priamy G 1	ks	26,000	7,30	189,80
143	K	734261226.S	Závitový medzikus Ve 4300 - priamy G 5/4	ks	26,000	10,15	263,90
144	K	734261227.S	Závitový medzikus Ve 4300 - priamy G 6/4	ks	18,000	14,94	268,92
145	K	734261228.S	Závitový medzikus Ve 4300 - priamy G 2	ks	2,000	34,63	69,26
146	K	734391114.S	Ostatné horúcovodné armatúry, kondenzačná slučka na privarenie STN 13 7531.1 - zahnuté	ks	4,000	13,04	52,16
147	K	734411111.S	Teplomer technický s ochranným púzdom - priamy typ 160 prev."A"	ks	4,000	9,23	36,92
148	K	734421160.S	Montáž tlakomeru deformačného kruhového 0-10 MPa priemer 100	ks	4,000	33,00	132,00
149	M	388410000200.S	Tlakomer deformačný kruhový d 100 mm	ks	4,000	11,45	45,80
150	K	734424921.S	Kohútik čapový M 12 x 15	ks	4,000	20,25	81,00
151	K	734494213.S	Ostatné meracie armatúry, návarok s rúrkovým závitom akosť mat. 22 353.0 G 1/2	ks	96,000	8,45	811,20
152	K	734890801.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt armatúr do 6m	t	1,158	41,37	47,91
153	K	998734205.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 36 do 48 m	%	777,800	0,53	410,68

D 735

Ústredné kúrenie, vykurov. telesá

57 785,65

154	K	735000912.S	Vyregulovanie dvojregulačného ventilu s termostatickým ovládaním	ks	988,000	4,50	4 446,00
155	K	735110912.S	Oprava vykurovacieho telesa článkového liatinového, rozpojenie vykurovacieho telesa teplovodného	ks	988,000	4,77	4 712,76
156	K	735111810.S	Demontáž vykurovacích telies liatinových článkových, - 0,02380t	m2	3 163,000	2,69	8 508,47
157	K	735154143.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	1,000	44,00	44,00
158	M	K00226018009016011	Oceľové panelové radiátory KORAD 22K 600x1800, s bočným pripojením, s 2 panelmi a 2 konvektormi	ks	1,000	214,05	214,05
159	K	735162150.S	Montáž vykurovacieho telesa rúrkového výšky 1820 mm	ks	121,000	41,80	5 057,80
160	M	190214	Radiátor KD22 450/1680 956W, rebríkový, biely	ks	16,000	67,54	1 080,64
161	M	190217	Radiátor KD22 600/1680 1277W, rebríkový, biely	ks	105,000	74,29	7 800,45
162	K	735191904.S	Vyčistenie vykurovacích telies prepláchnutím vodou oceľových alebo liatinových	m2	3 163,000	0,48	1 518,24
163	K	735191905.S	Ostatné opravy vykurovacích telies, odvzdušnenie telesa	ks	232,000	1,18	273,76
164	K	735191910.S	Napustenie vody do vykurovacieho systému vrátane potrubia o v. pl. vykurovacích telies	m2	3 163,000	0,59	1 866,17
165	K	735192911.S	Spätná montáž vykurovacích telies článkových liatinových	m2	3 155,000	3,76	11 862,80
166	K	735221822.S	Demontáž registra z rúrok hladkých DN 65 do 3m s počtom prameňov registra 2, -0,02816t	ks	105,000	8,66	909,30
167	K	735221860.S	Rozrežanie demontovaného registra DN 65 a DN 80	m	650,000	1,42	923,00
168	K	735494811.S	Vypúšťanie vody z vykurovacích sústav o v. pl. vykurovacích telies	m2	3 163,000	0,78	2 467,14
169	K	735890806.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt vykurovacích telies do 60m	t	78,236	48,95	3 829,65
170	K	998735205.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 36 do 48 m	%	543,400	2,97	1 613,90
171	K	998735294.S	Vykurovacie telesá, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopr. vzdial. do 1000 m	%	543,400	0,99	537,97
172	K	998735299.S	Vykurovacie telesá, prípl.za presun za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m	%	543,400	0,22	119,55

D 767

Konštrukcie doplnkové kovové

3 459,05

173	K	767995101.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	200,000	5,76	1 152,00
174	M	13230353	Systém uchytania LARF	sub	1,000	2 266,00	2 266,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
175	K	998767205.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 36 do 48 m	%	31,100	1,32	41,05
D 783 Nátery							68 573,39
176	K	783322320.S	Nátery vykुर.telies syntetické ocel'. radiátorov článkových dvojnás. 2x s emailovaním - 140µm	m2	3 163,000	7,32	23 153,16
177	K	783322720.S	Nátery vykुर.telies syntetické oceľových radiátorov článkových základné	m2	3 163,000	1,50	4 744,50
178	K	783401811.S	Odstránenie starých náterov z kovových potrubí a armatúr potrubie do DN 50	m	710,000	0,25	177,50
179	K	783401812.S	Odstránenie starých náterov z kovových potrubí a armatúr potrubie nad DN 50 do DN 100	m	260,000	0,29	75,40
180	K	783902812.S	Ostatné práce - odstránenie starých náterov z radiátorov pieskovaním	m2	3 155,000	12,63	39 847,65
181	K	783424741.S	Nátery kov.potr.a armatúr v kanáloch a šachtách syntetické potrubie do DN 50 mm základné - 35µm	m	710,000	0,57	404,70
182	K	783425751.S	Nátery kov.potr.a armatúr v kanáloch a šachtách syntetické potrubie do DN 100 mm základné - 35µm	m	260,000	0,64	166,40
183	K	783426761.S	Nátery kov.potr.a armatúr v kanáloch a šachtách syntetické potrubie do DN 150 mm základné - 35µm	m	6,000	0,68	4,08
D M Práce a dodávky M							3 411,54
D 23-M Montáže potrubia							3 411,54
184	K	230040024.S	Zhotovenie vonkajšieho závitu G 1/2"	ks	933,000	2,86	2 668,38
185	K	230040025.S	Zhotovenie vonkajšieho závitu G 3/4"	ks	40,000	3,19	127,60
186	K	230040026.S	Zhotovenie vonkajšieho závitu G 1"	ks	15,000	3,96	59,40
187	K	230120001.S	Nastavenie predpätia a rektifikácia kompenzátorov do DN 100	ks	32,000	17,38	556,16
D OST Ostatné							17 525,20
D O01 Ostatné							17 525,20
188	K	HZS-001	Hydraulické vyregulovanie vykurovacej sústavy s vystavením protokolu	sub	1,000	5 464,80	5 464,80
189	K	HZS-006	Sekacie a vŕtacie práce, vysrávky prestupov	sub	1,000	4 180,00	4 180,00
190	K	HZS-008	Vykurovacia skúška	hod	72,000	13,20	950,40
191	K	HZS-010	Nepredvídateľné náklady	hod	350,000	19,80	6 930,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Rekonštrukcia bloku VB-A, I.etapa - Rekonštrukcia spol.sociálnych jadier a vnútor.rozvodov inž.sietí

Objekt:

1 - SO-01 Rekonštrukcia vnútorných priestorov

Časť:

01-ZT-fin - Zdravotechnika

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

24. 10. 2022

Objednávateľ:

UK v Bratislave, Šafárikovo námestie 6, Bratislava

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

I.K.M. REALITY-STAVING Banská Bystrica, a.s.

IČO:

IČ DPH:

36018741

SK2020085683

Projektant:

AKP Develop, s.r.o., Ipeľská 4, Nitra

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

515 202,99

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

515 202,99

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	515 202,99	20,00%	103 040,60

Cena s DPH

v EUR

618 243,59

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba: Rekonštrukcia bloku VB-A, I.etapa - Rekonštrukcia spol.sociálnych jadier a vnútor.rozvodov inž.sietí

Objekt: 1 - SO-01 Rekonštrukcia vnútorných priestorov

Časť: **01-ZT-fin - Zdravotechnika**

Miesto:

Dátum: 24. 10. 2022

Objednávateľ: UK v Bratislave, Šafárikovo námestie 6, Bratislava

Projektant: AKP Develop, s.r.o.,

Zhotoviteľ: I.K.M. REALITY-STAVING Banská Bystrica, a.s.

Spracovateľ: Ipeľská 4, Nitra

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	515 202,99
HSV - Práce a dodávky HSV	19 292,48
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	1 137,92
8 - Rúrové vedenie	2 036,31
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	16 118,25
PSV - Práce a dodávky PSV	479 220,76
713 - Izolácie tepelné	28 493,67
721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia	118 133,45
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	221 602,31
725 - Zdravotechnika - zariad. predmety	110 991,33
M - Práce a dodávky M	16 689,75
36-M - Montáž prev.,mer. a regul.zariadení	16 689,75

2) Ostatné náklady **0,00**

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **515 202,99**

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia bloku VB-A, I.etapa - Rekonštrukcia spol.sociálnych jadier a vnútor.rozvodov inž.sietí

Objekt:

1 - SO-01 Rekonštrukcia vnútorných priestorov

Časť:

01-ZT-fin - Zdravotechnika

Miesto:

Dátum:

24. 10. 2022

Objednávateľ:

UK v Bratislave, Šafárikovo námestie 6, Bratislava

Projektant:

AKP Develop, s.r.o.,
Ipeľská 4, Nitra

Zhotoviteľ:

I.K.M. REALITY-STAVING Banská Bystrica, a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

515 202,99

D HSV Práce a dodávky HSV 19 292,48

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 1 137,92

1	K	622452121	Omiетка stien z malty zo 450 kg cementu na 1 m3 malty hladená oceľovým hladidlom	m2	74,569	15,26	1 137,92
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

D 8 Rúrové vedenie 2 036,31

2	K	8912153212	D+M zamedzovač spätného prietoku na ochranu pitnej vody ECO 3T DN 2"	ks	1,000	1 596,06	1 596,06
3	K	8912153213	D+M cyklónový odkalovací filter pitnej vody CYCLON 3000 SI DN 2"	ks	1,000	440,25	440,25

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 16 118,25

4	K	938903116	Vysekanie škár pri hĺbke škáry do 70mm v murive - 0,01700t	m2	28,155	23,16	652,07
5	K	938903211	Vysekanie škár pri hĺbke 70 do 120mm v murive - 0,02700t	m2	46,414	16,17	750,51
6	K	971046003.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 40 mm do stien - betónových, obkladov -0,00003t	cm	300,000	3,52	1 056,00
7	K	971046004.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 50 mm do stien - betónových, obkladov -0,00004t	cm	480,000	3,80	1 824,00
8	K	971046005.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 60 mm do stien - betónových, obkladov -0,00006t	cm	120,000	4,24	508,80
9	K	971046011.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 120 mm do stien - betónových, obkladov -0,00025t	cm	150,000	7,10	1 065,00
10	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	49,615	20,06	995,28
11	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	694,610	12,10	8 404,78
12	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	49,615	17,37	861,81

D PSV Práce a dodávky PSV 479 220,76

D 713 Izolácie tepelné 28 493,67

13	K	7134111111	Montáž izolácie tepelnej potrubia	m	3 780,500	5,31	20 074,46
14	M	283310002900	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 22x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	735,000	0,59	433,65
15	M	283310003100	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 28x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	493,000	0,67	330,31
16	M	283310003300	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 35x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	153,000	0,94	143,82
17	M	283310003500	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 42x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	243,000	1,10	267,30
18	M	283310003800	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 54x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	62,000	1,41	87,42
19	M	283310003900	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 60x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	14,500	1,46	21,17
20	M	283310004100	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 76x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	27,000	1,88	50,76
21	M	283310004200	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 89x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	27,000	2,32	62,64
22	M	283310004700	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 22x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	439,500	1,17	514,22



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	M	283310006300	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 28x30 mm (d potrubia x hr. izolácie), rozrezaná, AZ FLEX	m	458,000	2,21	1 012,18
24	M	283310006400	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 35x30 mm (d potrubia x hr. izolácie), rozrezaná, AZ FLEX	m	351,000	2,51	881,01
25	M	6314152880	Nobasil-Knauf Insulation skruž vnútorný priemer 43 mm, hrúbky 40 mm, špeciálny výrobok z minerálnej vlny s AL povrchovou úpravou	m	213,000	5,82	1 239,66
26	M	6314153070	Nobasil-Knauf Insulation skruž vnútorný priemer 61 mm, hrúbky 50 mm, špeciálny výrobok z minerálnej vlny s AL povrchovou úpravou	m	83,000	8,76	727,08
27	M	6314153240	Nobasil-Knauf Insulation skruž vnútorný priemer 77 mm, hrúbky 60 mm, špeciálny výrobok z minerálnej vlny s AL povrchovou úpravou	m	26,000	13,62	354,12
28	M	6314153250	Nobasil-Knauf Insulation skruž vnútorný priemer 89 mm, hrúbky 60 mm, špeciálny výrobok z minerálnej vlny s AL povrchovou úpravou	m	75,500	14,83	1 119,67
29	M	63141532501	Izolácia kanalizačného potrubia vnútorný priemer 110 mm, hrúbky 13 mm (naor. Mirelon)	m	380,000	3,09	1 174,20

D	721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia				118 133,45	
30	K	721140802.S	Demontáž potrubia z liatinových rúr odpadového alebo dažďového do DN 100, -0,01492t	m	520,000	6,91	3 593,20
31	K	721171006HT	Potrubie z HT rúr odpadové hrdlové zavesené D 75x1, 8	m	9,000	18,01	162,09
32	K	721171007HT	Potrubie z HT rúr odpadové hrdlové zavesené D 110x2,2	m	7,000	21,42	149,94
33	K	721171008HT	Potrubie z HT rúr odpadové hrdlové zavesené D 125x4,9	m	114,000	27,21	3 101,94
34	K	721171803.S	Demontáž potrubia z PVC-U rúr odpadového alebo pripojovacieho do D 75 mm, -0,00156 t	m	150,000	0,52	78,00
35	K	721171808.S	Demontáž potrubia z PVC-U rúr odpadového alebo pripojovacieho nad D 75 mm - D 114 mm, -0,00198 t	m	90,000	1,36	122,40
36	K	721172109HT	Potrubie z HT rúr odpadové zvislé hrdlové D 75x3,0	m	46,000	18,60	855,60
37	K	721172110HT	Potrubie z HT rúr odpadové zvislé hrdlové D 110x2, 2	m	782,000	23,57	18 431,74
38	K	721172111HT	Potrubie z HT rúr odpadové zvislé hrdlové D 125x4,9	m	14,000	28,05	392,70
39	K	721173204HT	Potrubie z HT rúr pripájacie D 40x1, 8	m	161,000	14,19	2 284,59
40	K	721173205HT	Potrubie z HT rúr pripájacie D 50x1, 8	m	225,000	15,22	3 424,50
41	K	721173207HT	Potrubie z HT rúr pripájacie D 110x2,2	m	90,000	23,52	2 116,80
42	K	721194104	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1, 8	ks	227,000	3,30	749,10
43	K	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	ks	156,000	3,65	569,40
44	K	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	ks	140,000	5,43	760,20
45	K	721221201P1	D+M Privzdušňovací ventil HL900	ks	2,000	53,72	107,44
46	K	721229023P02	Dodávka a montážsprchový žlab C+ 685 LV žlab,DN40,vert. príruha,H69,1.4301, vr. C 685 rošt Square, 1.4301 napr. ACO ShowerDrain	ks	231,000	267,03	61 683,93
47	K	721221201P61	D+M Kondenzačný sifón DN40 vertikálny s protizápachovou klapkou a čistiacim kusom HL136	ks	9,000	35,32	317,88
48	K	721273147HT	Čistiaca tvarovka DN75	ks	1,000	12,10	12,10
49	K	721273148HT	Čistiaca tvarovka DN110	ks	17,000	14,75	250,75
50	K	725869301	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlová do D 40	ks	227,000	6,42	1 457,34
51	M	5514703200	Uzávierka zápachová sifón umývadlový HL137/40, biely invalidný DN40	ks	227,000	20,14	4 571,78
52	K	725869311	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezová do D 50 (pre jeden drez)	ks	31,000	6,64	205,84
53	M	2863120185	drezový odtok jednodielny d50 úsporný	ks	31,000	5,94	184,14
54	K	725869321	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, pračkovej do D 50	ks	1,000	30,80	30,80
55	M	5516284000	odpady a sifóny. Uzávierka zápachová práčková podomietková HL 405D 40/50 mm	ks	1,000	22,37	22,37
56	K	721221201P2	D+M Zápachová uzávierka sifon HL610	ks	2,000	47,26	94,52
57	K	721273144HT	D+M Vetracia hlavica DN 75	ks	1,000	37,80	37,80
58	K	721221201P7	D+M Vetracia hlavica DN110	ks	9,000	31,89	287,01
59	K	721274103P2	D+M požiarnej upchávky do DN75	ks	19,000	28,93	549,67

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
60	K	721274103P3	D+M požiarnej upchávky do DN110	ks	287,000	32,78	9 407,86
61	K	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	1 448,000	1,05	1 520,40
62	K	8713790210	Demontáž kanalizačného potrubia z plastových rúr do DN 200 mm -0,028 t	sub	1,000	385,00	385,00
63	K	998721105.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 36 do 48 m	t	6,132	35,00	214,62

D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 221 602,31

64	K	722130216.S	Potrubie z oceľových rúr pozink. bezšvíkových bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 50	m	104,000	53,24	5 536,96
65	K	722130217.S	Potrubie z oceľových rúr pozink. bezšvíkových bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 65	m	48,000	63,78	3 061,44
66	K	722130803.S	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových do DN 50, -0,00670t	m	3 400,000	4,03	13 702,00
67	K	722130806.S	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových DN 100, -0,01442t	m	177,000	5,58	987,66
68	K	722131118	Potrubie z ušľachtilej ocele 1.4401, rúry lisovacie dxt d76,1x2mm	m	75,000	154,52	11 589,00
69	K	722131119	Potrubie z ušľachtilej ocele 1.4401, rúry lisovacie dxt d88,9x2mm	m	102,500	174,24	17 859,60
70	K	722171312	Potrubie z viacvrstvových rúr PE Geberit Mepla d20x2,5mm	m	1 174,500	21,95	25 780,28
71	K	722171313	Potrubie z viacvrstvových rúr PE Geberit Mepla d26x3,0mm	m	951,000	22,30	21 207,30
72	K	722171314	Potrubie z viacvrstvových rúr PE Geberit Mepla d32x3,0mm	m	504,000	36,65	18 471,60
73	K	722171315	Potrubie z viacvrstvových rúr PE Geberit Mepla d40x3,5mm	m	456,000	47,74	21 769,44
74	K	722171316	Potrubie z viacvrstvových rúr PE Geberit Mepla d50x4,0mm	m	145,000	60,24	8 734,80
75	K	722172634.S	Potrubie z viacvrstvových rúr PE Geberit Mepla d63x4,5mm	m	37,500	86,69	3 250,88
76	K	722181116	Ochrana potrubia plstenými pásmi DN 50 a DN 65	m	135,000	5,64	761,40
77	K	721275003P1	Dodávka + montáž napeňujúcich pásov FP-PST	sub	1,000	2 200,00	2 200,00
78	K	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpusťky DN 15	ks	919,000	9,77	8 978,63
79	K	722190403.S	Vyvedenie a upevnenie výpusťky DN 25	ks	33,000	9,77	322,41
80	K	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	671,000	8,83	5 924,93
81	M	2864828700	Nástenka 16x1/2"	ks	671,000	7,99	5 361,29
82	K	722220121	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2	pár	124,000	17,84	2 212,16
83	M	2864828800	Dvojité nástenka 16x1/2"	ks	124,000	50,86	6 306,64
84	K	722221035.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 2	ks	3,000	10,03	30,09
85	M	551110015500	Guľový uzáver pre vodu, 2" MF, páčka, niklovaná mosadz,	ks	3,000	35,05	105,15
86	K	722229101	Montáž ventilu výtok., plavák.,vypúšť.,odvodňov.,kohút.plniaceho,vypúšťacieho o PN 0.6, ventilov G 1/2	ks	125,000	4,93	616,25
87	M	551210044001	Ventil vyvažovací, 1/2", Kv 11,76, PN 20, mosadz,	ks	1,000	55,77	55,77
88	M	551110005500	Guľový uzáver pre vodu Evolution, 1/2" FM, plnoprietokový, páčka, niklovaná mosadz,	ks	124,000	6,61	819,64
89	K	722229102	Montáž ventilu výtok., plavák.,vypúšť.,odvodňov.,kohút.plniaceho,vypúšťacieho o PN 0.6, ventilov G 3/4	ks	321,000	6,16	1 977,36
90	M	551110011300	Guľový uzáver vypúšťací s páčkou, 3/4" M, mosadz,	ks	39,000	9,58	373,62
91	M	551110013800	Guľový uzáver pre vodu, 3/4" FF, páčka, niklovaná mosadz,	ks	282,000	6,06	1 708,92
92	K	722229103	Montáž ventilu výtok., plavák.,vypúšť.,odvodňov.,kohút.plniaceho,vypúšťacieho o PN 0.6, ventilov G 1	ks	12,000	6,77	81,24
93	M	551210044000	Ventil vyvažovací, 1", Kv 11,76, PN 20, mosadz	ks	10,000	66,40	664,00
94	M	5518100281	Guľový uzáver voda 1",	ks	2,000	9,85	19,70
95	K	722229104	Montáž ventilu výtok., plavák.,vypúšť.,odvodňov.,kohút.plniaceho,vypúšťacieho o PN 0.6, ventilov G 5/4	ks	5,000	7,99	39,95

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
96	M	5518100282	Guľový uzáver voda 5/4"	ks	5,000	15,54	77,70
97	K	722229105.S	Montáž ventilu vypúšťacieho, plniaceho, G 6/4	ks	14,000	9,00	126,00
98	M	551110014100	Guľový uzáver pre vodu, 6/4" FF, páčka, niklovaná mosadz,	ks	14,000	21,04	294,56
99	K	722232002	Montáž kompenzátora osového vlnovkového G 3/4	ks	40,000	6,16	246,40
100	M	5512744800	Kompenzátor axiálny osový pre dilatáciu potrubia 3/4", ušľachtilá oceľ Mapress, prechod na Mepla	ks	40,000	102,87	4 114,80
101	K	722232003	Montáž kompenzátora osového vlnovkového G 1	ks	11,000	6,77	74,47
102	M	5512753000	Kompenzátor axiálny osový pre dilatáciu potrubia 1", ušľachtilá oceľ Mapress, prechod na Mepla	ks	11,000	136,70	1 503,70
103	K	722232004	Montáž kompenzátora osového G 5/4	ks	9,000	7,99	71,91
104	M	5512753200	Kompenzátor axiálny osový pre dilatáciu potrubia 5/4", ušľachtilá oceľ Mapress, prechod na Mepla	ks	9,000	164,04	1 476,36
105	K	722254126H1	D+M Hydrant s tvarovo stalou hadicou HSH2 25/30+skrinka	súb	33,000	300,47	9 915,51
106	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	3 447,500	2,16	7 446,60
107	K	722290229	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového nad DN 50 do DN 100	m	150,000	4,21	631,50
108	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	3 597,500	1,36	4 892,60
109	K	998722105.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 36 do 48 m	t	6,945	31,69	220,09

D		725	Zdravotechnika - zariadenia, predmety	110 991,33			
110	K	725110814	Demontáž záchoda odsávacieho alebo kombinovaného, 0,03420t	súb	125,000	6,23	778,75
111	K	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	227,000	4,86	1 103,22
112	K	725220831.S	Demontáž vane liatinovej rohovej, -0.09510t	súb.	1,000	6,10	6,10
113	K	725240812.S	Demontáž sprchovej kabíny a misy bez výtokových armatúr mis, -0,02450t	súb.	123,000	14,45	1 777,35
114	K	725310821	Demontáž drezu jednodielneho bez výtokovej armatúry na konzolách, -0,01707t	súb	31,000	6,06	187,86
115	K	725330820	Demontáž výlevky bez výtok. armatúry, bez nádrže a splachovacieho potrubia, díturvitovej, -0,03470t	súb	15,000	9,54	143,10
116	K	725119215.S	Montáž záchodovej misy keramickej voľne stojacej s rovným odpadom	ks	105,000	46,05	4 835,25
117	M	64201404401	Stojacie WC s hlbokým splachovaním napr. Geberit Selnova, vodorovný odtok, čiastočne uzavretý tvar, Rimfree	ks	105,000	115,48	12 125,40
118	K	725119308	Montáž záchodovej misy kombinovanej	súb.	20,000	46,05	921,00
119	M	6420140450	Stojacie WC napr. Geberit Selnova Compact pre nadomietkovú splachovaciu nádržku umiestnenú na WC mise, WC s hlbokým splachovaním, viacsmerný odtok, čiastočne uzavretý tvar, skrútené vyloženie, Rimfree: Biela	ks	20,000	156,74	3 134,80
120	K	725119105.S	Montáž splachovacej nádrčky plastovej s rohovým ventilom vysokopoložených	ks	105,000	35,73	3 751,65
121	M	554320000200	Splachovacia nádržka AP123 vysokopoložená s retiazkou, pre montáž na omietku, 6/9 l, plast, alpská biela, napr. GEBERIT	ks	105,000	108,89	11 433,45
122	M	554320000201	Súprava splachovacieho kolena Geberit 90°, 156 x 24 cm, zalomené: d=32mm, A=6.5cm, Alpská biela	ks	105,000	37,54	3 941,70
123	M	554320000202	Tesniaca manžeta Geberit pre pripojenie splachovacej rúrky: d=32mm	ks	105,000	3,82	401,10
124	M	554320000203	Diel proti vzdutiu Geberit pre nadomietkové splachovacie nádržky	ks	105,000	1,75	183,75
125	M	554320000207	Pripájacie hrdlo Geberit s tesniacou manžetou: d=110mm	ks	105,000	12,32	1 293,60
126	K	725119106.S	Montáž splachovacej nádrčky plastovej s rohovým ventilom nízkopoložených	ks	20,000	21,59	431,80
127	M	554320000101	Nadomietková splachovacia nádržka napr. Geberit Selnova Square umiestnená na WC mise, dvojité splachovanie, prípojka vody z boku, pre WC Rimfree: Biela	ks	20,000	85,57	1 711,40
128	M	554320000102	Pripájacie hrdlo napr. Geberit s tesniacou manžetou: d=110mm	ks	20,000	12,32	246,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
129	K	725291112	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, toaletná doska	súb	125,000	10,20	1 275,00
130	M	64201404402	WC sedadlo napr. Geberit Selnova, upevnenie zdola: Automatické plynulé zatváranie=Nie, Upevnenie=Zdola, Biela	ks	105,000	34,71	3 644,55
131	M	64201404501	WC sedadlo Geberit Selnova Compact, upevnenie zhora: Automatické plynulé zatváranie=Nie, Rýchlopínacie závesy=Nie, Upevnenie=Zhora, Biela	ks	20,000	51,89	1 037,80
132	K	725219401.S	Montáž umývadla keramického na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	227,000	35,89	8 147,03
133	M	6421100001001	Malé umývadlo napr. Geberit Selnova Square: Biela, B=50cm, H=17cm, T=42cm, Otvor pre batériu=Bez, Prepád=Viditeľné	ks	227,000	65,16	14 791,32
134	K	725229113.S	Montáž vane akrylátovej klasickej, bez výtokovej armatúry	ks	1,000	66,91	66,91
135	M	554210003620	Vaňa akrylátová pravouhlá s nožičkami, rozmer 1500x700 mm,	ks	1,000	128,37	128,37
136	K	725229155.S	Montáž polystyrénového nosiča pre klasickú vaňu	ks	1,000	23,10	23,10
137	M	283810000110	Polystyrénový nosič univerzálny pre klasické vane rozmeru lxš 1200-1700x700 mm, výška 590 mm	ks	1,000	129,25	129,25
138	K	725229170.S	Montáž vaňového panela čelného pre klasickú vaňu	ks	1,000	15,40	15,40
139	M	554210004500	Čelný panel univerzálny, rozmer 1500 mm pre pravouhlé vane, materiál: MDF s PVC fóliou, biela	ks	1,000	100,32	100,32
140	M	554210005000.S	Súprava profilov pre inštaláciu čelného panelu pre pravouhlé vane	ks	1,000	31,91	31,91
141	K	725319112	Montáž kuchynských drezov jednoduchých, hranatých, s rozmerom do 600 x 600 mm, bez výtokových armatúr	súb	31,000	28,35	878,85
142	M	5523149200	Kuchynský drez do dosky nerez	ks	31,000	50,33	1 560,23
143	K	725333360	Montáž výlevky keramickej voľne stojacej bez výtokovej armatúry	súb	15,000	51,18	767,70
144	M	6420137930	Sanitárna keramika výlevka	ks	15,000	218,63	3 279,45
145	K	725819202	Montáž ventilu nástenného G 3/4	súb	125,000	9,23	1 153,75
146	M	42284610291N	Ventil rohový 3/4"	ks	125,000	4,52	565,00
147	K	725829201.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	227,000	17,33	3 933,91
148	M	551450003400	Batéria umývadlová nástenná páková, výtokové rameno 210 mm, rozteč 150 mm, chróm	ks	227,000	37,47	8 505,69
149	M	551450000200.S	Batéria drezová nástenná jednopáková, chróm	ks	31,000	31,64	980,84
150	K	725829801.S	Montáž batérie výlevkovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	15,000	17,33	259,95
151	M	5514512300	Batéria vaňová mosadzná s ručnou sprchou TU 8115 XPS 1/2"x 100 mm	ks	15,000	46,40	696,00
152	M	5514812000	Predĺženie s nátr. a čipom T 216 1/2"x 100 mm	ks	14,000	7,27	101,78
153	K	725839203	Montáž batérie vaňovej nástennej G 1/2	súb	1,000	18,15	18,15
154	M	5514512300	Batéria vaňová mosadzná s ručnou sprchou TU 8115 XPS 1/2"x 100 mm	ks	1,000	46,40	46,40
155	K	725820810	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, - 0,0026t	súb	258,000	3,60	928,80
156	K	725840870.S	Demontáž batérie vaňovej, sprchovej nástennej, - 0,00225t	ks	123,000	6,81	837,63
157	K	725840873.S	Demontáž príslušenstva pre sprchové batérie, držiak na sprchu, -0,00113t	ks	123,000	0,72	88,56
158	K	725849201	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	123,000	18,15	2 232,45
159	M	5514513100	Batéria sprchová mosadzná s ručnou sprchou TU 8120 XPS 1/2"x 100 mm	ks	123,000	46,37	5 703,51
160	K	725860820	Demontáž jednoduchej zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlá, drezy, práčky - 0,00085t	ks	258,000	0,74	190,92
161	K	725860822	Demontáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, vane, sprchy -0,00122t	ks	124,000	0,86	106,64
162	K	998725105.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 36 do 48 m	t	9,780	36,45	356,48

D M Práce a dodávky M 16 689,75

D 36-M Montáž prev.,mer. a regul.zariadení 16 689,75

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
163	K	36202035K1	Zavesy,konzoly, objimky,pevne body	sub	1,000	12 375,00	12 375,00
164	K	36202035K2	Napojenie na existujúce rozvody kanalizacie	sub	9,000	385,00	3 465,00
165	K	36202035K3	Napojenie na existujúce rozvody vodovodu	sub	3,000	283,25	849,75

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Rekonštrukcia bloku VB-A, I.etapa - Rekonštrukcia spol.sociálnych jadier a vnútor.rozvodov inž.sietí

Objekt:

1 - SO-01 Rekonštrukcia vnútorných priestorov

Časť:

01-VZT-fin - Vzduchotechnika

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

24. 10. 2022

Objednávateľ:

UK v Bratislave, Šafárikovo námestie 6, Bratislava

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

I.K.M. REALITY-STAVING Banská Bystrica, a.s.

IČO:

IČ DPH:

36018741

SK2020085683

Projektant:

AKP Develop, s.r.o., Ipeľská 4, Nitra

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

98 578,24

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

98 578,24

DPH základná
znižovaná

Základ dane
0,00
98 578,24

Sadzba dane
20,00%
20,00%

Výška dane
0,00
19 715,65

Cena s DPH

v EUR

118 293,89

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba: Rekonštrukcia bloku VB-A, I.etapa - Rekonštrukcia spol.sociálnych jadier a vnútor.rozvodov inž.sietí

Objekt: 1 - SO-01 Rekonštrukcia vnútorných priestorov

Časť: **01-VZT-fin - Vzduchotechnika**

Miesto:

Dátum: 24. 10. 2022

Objednávateľ: UK v Bratislave, Šafárikovo námestie 6, Bratislava

Projektant: AKP Develop, s.r.o.,
Ipeľská 4, Nitra

Zhotoviteľ: I.K.M. REALITY-STAVING Banská Bystrica, a.s.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

98 578,24

D1 - Zariadenie č.1 - Odvetranie kúpeľní a WC

98 578,24

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

98 578,24

ROZPOČET



Stavba:

Rekonštrukcia bloku VB-A, I.etapa - Rekonštrukcia spol.sociálnych jadier a vnútor.rozvodov inž.sietí

Objekt:

1 - SO-01 Rekonštrukcia vnútorných priestorov

Časť:

01-VZT-fin - Vzduchotechnika

Miesto:

Dátum:

24. 10. 2022

Objednávateľ:

UK v Bratislave, Šafárikovo námestie 6, Bratislava

Projektant:

AKP Develop, s.r.o.,
Ipeľská 4, Nitra

Zhotoviteľ:

I.K.M. REALITY-STAVING Banská Bystrica, a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

98 578,24

D	D1	Zariadenie č.1 - Odvetranie kúpeľní a WC				98 578,24	
1	K	76901	Strešný ventilátor CRHB-400 N ECOWATT Príslušenstvo: diferenčný tlakový snímač s displejom TDP-PI tlmič hluku soklový JAA 630 adaptér pre klapku JPA 630 spätná klapku JCA 630 pružná spojka JAE 630 voľná príruha JBR 630	ks	5,000	4 462,00	22 310,00
2	K	76902	Strešný ventilátor CRHB-400 N ECOWATT Príslušenstvo: diferenčný tlakový snímač s displejom TDP-PI tlmič hluku soklový JAA 630 adaptér pre klapku JPA 630 spätná klapku JCA 630 pružná spojka JAE 630 voľná príruha JBR 630	ks	1,000	4 462,00	4 462,00
3	K	76903	Strešný ventilátor CRHB-400 N ECOWATT Príslušenstvo: diferenčný tlakový snímač s displejom TDP-PI tlmič hluku soklový JAA 630 adaptér pre klapku JPA 630 spätná klapku JCA 630 pružná spojka JAE 630 voľná príruha JBR 630	ks	1,000	4 462,00	4 462,00
4	K	76904	Strešný ventilátor CRVB-355 N ECOWATT PLUS Príslušenstvo: tlmič hluku soklový JAA 435 adaptér pre klapku JPA 435 spätná klapku JCA 435 pružná spojka JAE 435 voľná príruha JBR 435	ks	1,000	3 910,00	3 910,00
5	K	76905	Strešný ventilátor CRVB-280 N ECOWATT PLUS Príslušenstvo: tlmič hluku soklový JAA 560 adaptér pre klapku JPA 560 spätná klapku JCA 560 pružná spojka JAE 560 voľná príruha JBR 560	ks	1,000	2 944,00	2 944,00
6	K	76906	Elektricky ovládaný tanierový ventil KEL 100 12V, vrátane bezpečnostného transformátora s časovým dobehom CTE 12/708 CTE 12/5W	ks	125,000	101,20	12 650,00
7	K	76907	Elektricky ovládaný tanierový ventil KEL 125 12V, vrátane hygrostatu HIG 2 a bezpečnostného transformátora CTE 12/5W	ks	124,000	189,75	23 529,00
8	K	76908	Programátor PROSYS ECOWATT	ks	1,000	201,25	201,25
9	M	76921	Kruhové Spiro potrubie pozinkované SR355/30% tvarovky	bm	38,000	41,98	1 595,24
10	M	76922	Kruhové Spiro potrubie pozinkované SR315/30% tvarovky	bm	84,000	34,27	2 878,68
11	M	76923	Kruhové Spiro potrubie pozinkované SR280/30% tvarovky	bm	135,000	31,28	4 222,80
12	M	76924	Kruhové Spiro potrubie pozinkované SR225/30% tvarovky	bm	112,000	25,99	2 910,88
13	M	76925	Kruhové Spiro potrubie pozinkované SR200/30% tvarovky	bm	30,000	23,81	714,30
14	M	76926	Kruhové Spiro potrubie pozinkované SR180/30% tvarovky	bm	17,000	22,77	387,09
15	M	76927	Kruhové Spiro potrubie pozinkované SR160/30% tvarovky	bm	27,000	21,39	577,53
16	M	76928	Kruhové Spiro potrubie pozinkované SR100/30% tvarovky	bm	3,000	19,90	59,70
17	K	76909	ohybná hadica SEMIFLEX STANDARD 100	bm	65,000	5,52	358,80
18	K	76910	ohybná hadica SEMIFLEX STANDARD 125	bm	65,000	5,98	388,70
19	K	76911	Vnútorná tepelná izolácia K-FLEX H DUCT hr.30mm (prestupy potrubia cez strechu v dl.1m)	m2	13,000	39,79	517,27

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	K	76912	Montážny, tesniaci, spojovací a závesný materiál	kpl	1,000	2 162,00	2 162,00
21	K	76931	Zariadenie staveniska	kpl	1,000	3 312,00	3 312,00
22	K	76932	Doprava, ťažké mechanizmy, lešenie	kpl	1,000	1 667,50	1 667,50
23	K	76933	Zaregulovanie, vyskúšanie, odovzdanie zariadení	kpl	1,000	2 357,50	2 357,50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Rekonštrukcia bloku VB-A, I.etapa - Rekonštrukcia spol.sociálnych jadier a vnútor.rozvodov inž.sietí

Objekt:

1 - SO-01 Rekonštrukcia vnútorných priestorov

Časť:

01.El-fin - Elektroinštalácia - Silnoprúd

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

UK v Bratislave, Šafárikovo námestie 6, Bratislava

Zhotoviteľ:

I.K.M. REALITY-STAVING Banská Bystrica, a.s.

Projektant:

AKP Develop, s.r.o., Ipeľská 4, Nitra

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

24. 10. 2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu	103 996,27
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	103 996,27

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	103 996,27	20,00%	20 799,25

Cena s DPH	v EUR	124 795,52
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba: Rekonštrukcia bloku VB-A, I.etapa - Rekonštrukcia spol.sociálnych jadier a vnútor.rozvodov inž.sietí

Objekt: 1 - SO-01 Rekonštrukcia vnútorných priestorov

Časť: **01.El-fin - Elektroinštalácia - Silnoprúd**

Miesto:

Dátum: 24. 10. 2022

Objednávateľ: UK v Bratislave, Šafárikovo námestie 6, Bratislava

Projektant: AKP Develop, s.r.o.,

Zhotoviteľ: I.K.M. REALITY-STAVING Banská Bystrica, a.s.

Spracovateľ: Ipeľská 4, Nitra

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	103 996,27
HSV - Práce a dodávky HSV	6 319,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	6 319,00
M - Práce a dodávky M	91 255,51
21-M - Elektromontáže	91 255,51
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	4 341,76
VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady	2 080,00

2) Ostatné náklady	0,00
---------------------------	-------------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	103 996,27
--	-------------------

ROZPOČET



Stavba:

Rekonštrukcia bloku VB-A, I.etapa - Rekonštrukcia spol.sociálnych jadier a vnútor.rozvodov inž.sietí

Objekt:

1 - SO-01 Rekonštrukcia vnútorných priestorov

Časť:

01.El-fin - Elektroinštalácia - Silnoprúd

Miesto:

Dátum:

24. 10. 2022

Objednávateľ:

UK v Bratislave, Šafárikovo námestie 6, Bratislava

Projektant:

AKP Develop, s.r.o.,
Ipeľská 4, Nitra

Zhotoviteľ:

I.K.M. REALITY-STAVING Banská Bystrica, a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

103 996,27

D HSV

Práce a dodávky HSV

6 319,00

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

6 319,00

3	K	971045809	Vrty príklepovým vrtákom do D 52 mm do stien alebo smerom dole do betónu -0.00004t	cm	2 000,000	0,65	1 300,00
4	K	974031188	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 300 mm a š. nad 300mm, - 0,14100t + úprava omietky	m	1 050,000	3,96	4 158,00
5	M	585410000100	Sadra sivá, 50 kg	ks	300,000	2,87	861,00

D M

Práce a dodávky M

91 255,51

D 21-M

Elektromontáže

91 255,51

93	K	210010015.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná typ 1420, uložená voľne	m	100,000	1,08	108,00
94	M	286120017400.S	Rúra ohybná PVC D 20 mm s drôtom, svetlo šedá	m	100,000	0,36	36,00
95	M	286140052200.S	Rúra ohybná s nízkou mechanickou odolnosťou z PP, bezhalogénová samozhášavá, D 20 mm	m	100,000	0,58	58,00
9	K	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	615,000	5,55	3 413,25
10	M	345410008700	Krabica univerzálna bezhalogénová KU 68-1901HF, Dxh 73x42 mm, KOPOS	ks	615,000	1,01	621,15
91	K	210010327.S	Krabica (KO 125/1L štvorcová) odbočná s viečkom, bez zapojenia	ks	225,000	13,56	3 051,00
92	M	345410000900	Krabica odbočná z PVC s viečkom šxvxh 115x115x45 mm, KOPOS	ks	225,000	8,42	1 894,50
14	M	345610005900	Svorka krabicová FKL 5x1,0-2,5 mm ²	ks	500,000	0,50	250,00
15	M	345610005700	Svorka krabicová FKL 3x1,0-2,5 mm ²	ks	500,000	0,40	200,00
18	K	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm ²	ks	1 260,000	1,16	1 461,60
21	M	343820000100	Páska izolačná čierna 19 mm, dĺ. 10 m, typ FEK10	ks	10,000	0,77	7,70
22	M	343820000700	Páska izolačná zeleno-žltá 19 mm, dĺ. 10 m, typ ZS10	ks	10,000	0,76	7,60
23	K	210110001	Jednopolový spínač - radenie 1, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	141,000	5,20	733,20
24	M	345340003000	Spínač Valena jednapolový	ks	141,000	4,35	613,35
27	K	210110004	Striedavý spínač (prepínač) - radenie 6, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	210,000	5,56	1 167,60
28	M	345330000500	Prepínač Valena radenie 6,	ks	210,000	5,50	1 155,00
29	K	210111011	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	256,000	4,66	1 192,96
30	M	345520000100	Zásuvka Valena jednapolová, zapustená	ks	256,000	4,40	1 126,40
31	M	374890024600	1 - rámček pre vypínače a zásuvky, biela/biela	ks	256,000	2,15	550,40
96	K	210120410.S	Prúdové chrániče dvojpolové 16 - 80 A	ks	248,000	6,68	1 656,64
97	M	358230001200	Prúdový chránič s istením 1P+N, charakteristika B, 10 A, 6000 A/10 kA, 30 mA, typ A, 2 moduly,	ks	61,000	58,18	3 548,98
98	M	358230001400	Prúdový chránič s istením 1P+N, charakteristika B, 16 A, 6000 A/10 kA, 30 mA, typ A, 2 moduly,	ks	186,000	47,19	8 777,34

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
105	K	210193081.S	Domova rozvodnica do 28 M povrchová montáž IP 40 R-A 01.23	ks	1,000	14,08	14,08
106	M	357140008225.S	Rozvodnicová skriňa plastová nástenná, počet radov 2, modulov v rade 12, modulov celkom 24, PE+N, IP65	ks	1,000	76,07	76,07
45	K	210203040	Montáž a zapojenie LED svetidla	ks	582,000	13,18	7 670,76
46	M	348120000200	LED svetidlo stropne s čidlom "A"	ks	230,741	55,00	12 690,76
47	M	348120000300	LED svetidlo stropné "B"	ks	146,000	10,01	1 461,46
48	M	348120000400	LED svetidlo nástenné "C" nad zrkadlo	ks	210,000	48,00	10 080,00
68	K	210220243	Svorka na pospojovanie ZS4	ks	750,000	2,11	1 582,50
69	M	354410003400	Svorka na pospojovanie ZS4	ks	750,000	0,66	495,00
72	K	210812103	Vodič medený silový uložený pevne N2HX-J 0,6/1 kV 1x10 z/ž	m	15,000	0,74	11,10
73	M	341110012800	Vodič medený N2HX-J 1x10 mm2 z/ž	m	15,000	1,41	21,15
89	K	210812104.S	Vodič medený silový uložený pevne NYY 0,6/1 kV 1x10	m	2 400,000	0,94	2 256,00
90	M	341110012900.S	Vodič medený NYY 1x10 mm2	m	2 400,000	2,32	5 568,00
103	K	210812105.S	Vodič medený silový uložený pevne NYY 0,6/1 kV 1x16	m	35,000	1,14	39,90
104	M	341110013000.S	Vodič medený NYY 1x16 mm2	m	35,000	2,22	77,70
74	K	210812119	Kábel medený silový uložený pevne CHKE-R-J 3x1,5	m	2 700,000	0,87	2 349,00
75	M	341110014400	Kábel medený CHKE-R-J 3x1,5 mm2	m	2 700,000	1,32	3 564,00
78	K	210812120	Kábel medený silový uložený pevne CHKE-R-J 3x2,5	m	1 400,000	0,99	1 386,00
79	M	341110000800	Kábel medený CHKE-R-J 3x2,5 mm2	m	1 400,000	1,22	1 708,00
87	K	210812158.S	Kábel medený silový uložený pevne CHKE-R-J 5x1,5	m	2 400,000	0,99	2 376,00
88	M	341110018300.S	Kábel medený CHKE-R-J 5x1,5 mm2	m	2 400,000	2,03	4 872,00
101	K	210812160.S	Kábel medený silový uložený pevne CHKE-R-J 0,6/1 kV 5x4	m	35,000	1,55	54,25
102	M	341610022700.S	Kábel medený bezhalogenový 1-CHKE-R-J 5x4 mm2	m	35,000	3,85	134,75
84	K	998921203	Presun hmôt pre montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	2 500,000	0,45	1 136,36

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 4 341,76

85	K	HZS000212	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	32,000	19,43	621,76
100	K	HZS000213.S	Demontážne práce	hod	186,000	20,00	3 720,00

D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady 2 080,00

86	K	001000034	Inžinierska činnosť - skúšky a revízie ostatné skúšky	hod	32,000	65,00	2 080,00
----	---	-----------	---	-----	--------	-------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Rekonštrukcia bloku VB-A, I.etapa - Rekonštrukcia spol.sociálnych jadier a vnútor.rozvodov inž.sietí

Objekt:

1 - SO-01 Rekonštrukcia vnútorných priestorov

Časť:

01-SL-fin - Elektroinštalácia - Slaboprúd

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

UK v Bratislave, Šafárikovo námestie 6, Bratislava

Zhotoviteľ:

I.K.M. REALITY-STAVING Banská Bystrica, a.s.

Projektant:

AKP Develop, s.r.o., Ipeľská 4, Nitra

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

24. 10. 2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu	9 382,75
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	9 382,75

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	9 382,75	20,00%	1 876,55

Cena s DPH	v EUR	11 259,30
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba: Rekonštrukcia bloku VB-A, I.etapa - Rekonštrukcia spol.sociálnych jadier a vnútor.rozvodov inž.sietí

Objekt: 1 - SO-01 Rekonštrukcia vnútorných priestorov

Časť: **01-SL-fin - Elektroinštalácia - Slaboprúd**

Miesto:

Dátum: 24. 10. 2022

Objednávateľ: UK v Bratislave, Šafárikovo námestie 6, Bratislava

Projektant: AKP Develop, s.r.o.,

Zhotoviteľ: I.K.M. REALITY-STAVING Banská Bystrica, a.s.

Spracovateľ: Ipeľská 4, Nitra

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	9 382,75
HSV - Práce a dodávky HSV	2 040,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 040,00
M - Práce a dodávky M	7 184,35
21-M - Elektromontáže	2 624,00
22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení	4 560,35
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	158,40

2) Ostatné náklady	0,00
---------------------------	-------------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	9 382,75
--	-----------------

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia bloku VB-A, I.etapa - Rekonštrukcia spol.sociálnych jadier a vnútor.rozvodov inž.sietí

Objekt:

1 - SO-01 Rekonštrukcia vnútorných priestorov

Časť:

01-SL-fin - Elektroinštalácia - Slaboprúd

Miesto:

Dátum:

24. 10. 2022

Objednávateľ:

UK v Bratislave, Šafárikovo námestie 6, Bratislava

Projektant:

AKP Develop, s.r.o.,
Ipeľská 4, Nitra

Zhotoviteľ:

I.K.M. REALITY-STAVING Banská Bystrica, a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

9 382,75

D		HSV	Práce a dodávky HSV				2 040,00
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2 040,00
9	K	971045809	Vrty príklepovým vrtákom do D 52 mm do stien alebo smerom dole do betónu -0.00004t	cm	3 000,000	0,68	2 040,00
D		M	Práce a dodávky M				7 184,35
D		21-M	Elektromontáže				2 624,00
1	K	210010108	Lišta elektroinštalácia z PVC 24x22, uložená pevne, vkladacia	m	400,000	4,29	1 716,00
2	M	345750065500	Lišta vkladacia z PVC LV 24x22 mm, KOPOS	m	400,000	2,09	836,00
14	M	311310006500	Hmoždinka so zatĺkacou skrutkou M 6x60 mm,	ks	800,000	0,09	72,00
D		22-M	Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení				4 560,35
3	K	100	Montáž videovrátnika	ks	3,000	77,00	231,00
4	M	100m	Videovrátnik RL-03M - kompletná sada		3,000	984,50	2 953,50
5	K	101	Montáž el. zámku		3,000	27,50	82,50
6	M	101m	elektircký zámok EZ312 - elektrozámok 8-14V AC (0.39-0.68A), 7-14V DC (0.41-0.83A) obojstranný		3,000	76,45	229,35
7	K	220280222	Káble bytové SYKFY 10 x 2 x 0,5 mm uložené v rúrkach, lištách, bez odviečkovania a zaviečkovania krabic	m	400,000	1,43	572,00
8	M	341240002300	Káble medený telefónny SYKFY 10x2x0,5 mm2	m	400,000	1,23	492,00
D		HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				158,40
16	K	HZS000212	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	8,000	19,80	158,40



KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Rekonštrukcia bloku VB-A, I.etapa - Rekonštrukcia spol.sociálnych jadier a vnútor.rozvodov inž.sietí

Objekt:

2 - SO-02 Prepojovacia lávka, exteriérové schodisko a výmena časti vonkajších otvorových výplní

Časť:

02-01 - Búracie práce

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

UK v Bratislave, Šafárikovo námestie 6, Bratislava

Zhotoviteľ:

I.K.M. REALITY-STAVING Banská Bystrica, a.s.

Projektant:

AKP Develop, s.r.o., Ipeľská 4, Nitra

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

24. 10. 2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36018741

IČ DPH:

SK2020085683

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

1 268,10

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

1 268,10

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	1 268,10	20,00%	253,62

Cena s DPH

v EUR

1 521,72

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba:

Rekonštrukcia bloku VB-A, I.etapa - Rekonštrukcia spol.sociálnych jadier a vnútor.rozvodov inž.sietí

Objekt:

2 - SO-02 Prepojovacia lávka, exteriérové schodisko a výmena časti vonkajších otvorových výplní

Časť:

02-01 - Búracie práce

Miesto:

Dátum:

24. 10. 2022

Objednávateľ:

UK v Bratislave, Šafárikovo námestie 6, Bratislava

Projektant:

AKP Develop, s.r.o.,
Ipeľská 4, Nitra

Zhotoviteľ:

I.K.M. REALITY-STAVING Banská Bystrica, a.s.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

1 268,10

HSV - Práce a dodávky HSV

700,89

1 - Zemné práce

40,92

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

659,97

PSV - Práce a dodávky PSV

567,21

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

567,21

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

1 268,10

ROZPOČET



Stavba:

Rekonštrukcia bloku VB-A, I.etapa - Rekonštrukcia spol.sociálnych jadier a vnútor.rozvodov inž.sietí

Objekt:

2 - SO-02 Prepojovacia lávka, exteriérové schodisko a výmena časti vonkajších otvorových výplní

Časť:

02-01 - Búracie práce

Miesto:

Dátum: 24. 10. 2022

Objednávateľ:

UK v Bratislave, Šafárikovo námestie 6, Bratislava

Projektant:

AKP Develop, s.r.o.,
Ipeľská 4, Nitra

Zhotoviteľ:

I.K.M. REALITY-STAVING Banská Bystrica, a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 268,10

D HSV Práce a dodávky HSV 700,89

D 1 Zemné práce 40,92

1	K	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajiníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t - ozn. B14	m	6,000	6,82	40,92
---	---	-------------	--	---	-------	------	-------

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 659,97

2	K	961043111.S	Búranie základov z betónu prostého, -2,20000t - ozn. B12	m3	0,576	122,34	70,47
3	K	968072456.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06300t - ozn. B9	m2	6,250	18,55	115,94
4	K	971055014.2	Vybúranie parapetu okna vyplnením - B13	m	6,600	35,23	232,52
5	K	979081111.1	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 25 km	t	3,466	11,00	38,13
6	K	979082111.S	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	3,466	11,00	38,13
7	K	979082121.S	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	6,932	5,00	34,66
8	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	3,466	26,00	90,12
9	K	979089713.S	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	1,000	40,00	40,00

D PSV Práce a dodávky PSV 567,21

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 567,21

10	K	767112811.1	Demontáž zasklenej steny vrátane zasklenia, - 0,03300t - ozn. B10	m2	16,500	15,74	259,71
11	K	767161130.1	Demontáž vonkajšieho oceľového zábradlia rovného - ozn.B11	m	6,500	9,83	63,90
12	K	767996803.S	Demontáž vonkajšieho oceľového schodiska - ozn. B12	kg	232,000	1,05	243,60

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Rekonštrukcia bloku VB-A, I.etapa - Rekonštrukcia spol.sociálnych jadier a vnútor.rozvodov inž.sietí

Objekt:

2 - SO-02 Prepojovacia lávka, exteriérové schodisko a výmena časti vonkajších otvorových výplní

Časť:

02-02 - Nový stav

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

24. 10. 2022

Objednávateľ:

UK v Bratislave, Šafárikovo námestie 6, Bratislava

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

I.K.M. REALITY-STAVING Banská Bystrica, a.s.

IČO:

IČ DPH:

36018741

SK2020085683

Projektant:

AKP Develop, s.r.o., Ipeľská 4, Nitra

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

25 795,61

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

25 795,61

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	25 795,61	20,00%	5 159,12

Cena s DPH

v EUR

30 954,73

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba:

Rekonštrukcia bloku VB-A, I.etapa - Rekonštrukcia spol.sociálnych jadier a vnútor.rozvodov inž.sietí

Objekt:

2 - SO-02 Prepojovacia lávka, exteriérové schodisko a výmena časti vonkajších otvorových výplní

Časť:

02-02 - Nový stav

Miesto:

Dátum:

24. 10. 2022

Objednávateľ:

UK v Bratislave, Šafárikovo námestie 6, Bratislava

Projektant:

AKP Develop, s.r.o.,
Ipeľská 4, Nitra

Zhotoviteľ:

I.K.M. REALITY-STAVING Banská Bystrica, a.s.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

25 795,61

HSV - Práce a dodávky HSV

6 086,60

1 - Zemné práce

108,04

2 - Zakladanie

357,68

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

393,03

4 - Vodorovné konštrukcie

767,51

5 - Komunikácie

336,41

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

170,90

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 319,96

99 - Presun hmôt HSV

633,07

PSV - Práce a dodávky PSV

19 709,01

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

154,06

764 - Konštrukcie klampiarske

142,09

766 - Konštrukcie stolárske

99,36

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

18 919,76

771 - Podlahy z dlaždíc

393,74

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

25 795,61

ROZPOČET



Stavba:

Rekonštrukcia bloku VB-A, I.etapa - Rekonštrukcia spol.sociálnych jadier a vnútor.rozvodov inž.sietí

Objekt:

2 - SO-02 Prepojovacia lávka, exteriérové schodisko a výmena časti vonkajších otvorových výplní

Časť:

02-02 - Nový stav

Miesto:

Dátum:

24. 10. 2022

Objednávateľ:

UK v Bratislave, Šafárikovo námestie 6, Bratislava

Projektant:

AKP Develop, s.r.o.,
Ipeľská 4, Nitra

Zhotoviteľ:

I.K.M. REALITY-STAVING Banská Bystrica, a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

25 795,61

D HSV

Práce a dodávky HSV

6 086,60

D 1

Zemné práce

108,04

1	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	1,809	38,75	70,10
2	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	0,543	10,12	5,50
3	K	171101102.S	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia na 96 %	m3	6,720	1,87	12,55
4	K	171151101.S	Hutnenie bokov násypov z hornín súdržných a sypkých	m2	5,600	1,97	11,03
5	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	1,809	4,90	8,86

D 2

Zakladanie

357,68

6	K	274321311.S	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 16/20	m3	1,664	102,72	170,93
7	K	274361821.S	Výstuž základových pásov z ocele B500 (10505)	t	0,083	2 250,00	186,75

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

393,03

8	K	341321610.S	Betón stien a priečok, železový (bez výstuže) tr. C 30/37 - boky schodiska	m3	0,738	131,52	97,06
9	K	311321822.S	Príplatok za pohľadový betón nadzákladových múrov triedy SB 2	m2	3,690	7,40	27,31
10	K	341351101.S	Debnenie stien a priečok jednostranné, zhotovenie-dielce	m2	3,690	20,92	77,21
11	K	341351102.S	Debnenie stien a priečok jednostranné, odstránenie-dielce	m2	3,690	6,76	24,95
12	K	341361821.S	Výstuž stien a priečok B500 (10505)	t	0,074	2 250,00	166,50

D 4

Vodorovné konštrukcie

767,51

13	K	430321616.S	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 30/37 - ozn. N12	m3	1,328	160,38	212,99
14	K	430362021.S	Výstuž schodiskových konštrukcií zo zvaraných sietí z drôtov typu KARI - ozn. N12	t	0,133	2 380,00	316,54
15	K	431351121.S	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych zhotovenie - ozn. N12	m2	5,120	38,60	197,63
16	K	431351122.S	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	5,120	7,88	40,35

D 5

Komunikácie

336,41

17	K	564710211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 50 mm - ozn. N15	m2	4,500	13,35	60,08
18	K	564831111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm, fr. 0-63 mm - ozn. N15	m2	4,500	14,38	64,71
19	K	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm, fr. 0-63 mm - ozn. N12	m2	5,600	16,19	90,66
20	K	577144251.S	Asfaltový betón vrstva obrušná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm - ozn. N15	m2	4,500	26,88	120,96

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 6			Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	170,90			
21	K	625250651.S	Doteplenie konštrukcie extrudovaným polystyrénom hr. 50 mm, lepený rámov s prikotvením	m2	4,400	38,84	170,90
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie	3 319,96			
22	K	953941516.S	Osadenie kotviacich platničiek pre vonkajšie schodisko do betónu	ks	32,000	28,70	918,40
23	M	553950003101	Kotviaca platnička pre vonkajšie schodisko z oc. pásoviny P10x100x100	ks	10,000	37,80	378,00
24	M	553950003102	Kotviaca platnička pre vonkajšie schodisko z oc. pásoviny P10x150x150	ks	22,000	45,30	996,60
25	K	959941122.S	Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená chemickou ampulkou do betónu, ŽB, kameňa, s vyvŕtaním otvoru M12/40/160 mm	ks	88,000	11,67	1 026,96
D 99			Presun hmôt HSV	633,07			
26	K	999281113.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov výšky 38-48 m	t	12,822	49,37	633,07
D PSV			Práce a dodávky PSV	19 709,01			
D 711			Izolácie proti vode a vlhkosti	154,06			
27	K	711210200.S	Zhotovenie dvojnásobnej izol. stierky vonkajšieho schodiska na ploche vodorovnej - ozn. N12	m2	8,100	4,05	32,80
28	M	245650000400.S	Stierka hydroizolačná na báze cementu, 1-zložková, pružná	kg	22,680	4,86	110,25
29	M	247710007700.S	Pás tesniaci š. 120 mm, na utesnenie rohových a spojovacích škár pri aplikácii hydroizolácií	m	3,240	2,10	6,81
30	K	998711203.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 12 do 60 m	%	1,500	2,80	4,20
D 764			Konštrukcie klampiarske	142,09			
31	K	764410740.S	Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. 250 mm	m	4,600	28,82	132,57
32	K	998764205.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 36 do 48 m	%	1,400	6,80	9,52
D 766			Konštrukcie stolárske	99,36			
33	K	766694114.S	Montáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky nad 2600 mm - ozn. N14	ks	1,000	12,74	12,74
34	M	611550000400.S	Parapetná doska vnútorná, šírka 350 mm, z drevotriesky laminovanej, farba biela	m	4,600	16,50	75,90
35	M	611550001700.S	Plastové krytky k vnútorným parapetom vo farbe	pár	1,000	1,50	1,50
36	K	998766205.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 36 do 48 m	%	1,900	4,85	9,22
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové	18 919,76			
37	K	767161110.S	Montáž zábradlia rovného z rúrok do muriva, s hmotnosťou 1 metra zábradlia do 20 kg - ozn. N14	m	4,400	4,02	17,67
38	M	553520001802	Rúrkové oceľové zábradlie DN 50/2,0mm, pozinkované, nástreč práškovou farbou RAL 9007 - ozn. Z2	m	4,400	288,00	1 267,20
39	K	767221220.S	Montáž zábradlí schodísk z rúrok na oceľovú konštrukciu, s hmotnosťou 1 m zábradlia do 25 kg - ozn. Z1	m	6,000	46,58	279,48
40	M	553520001801	Vonkajšie rúrkové oceľové zábradlie DN 50/2,0mm, pozinkované, nástreč práškovou farbou RAL 9007 - ozn. Z1	m	6,000	288,00	1 728,00
41	K	767612100.S	Montáž hliníkovej interiérovej zasklenej steny s hydroizolačnými ISO páskami - ozn. ZS1, ZS2 a ZS3	m	38,170	22,60	862,64
42	M	283290006100.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flišová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru	m	40,079	2,50	100,20
43	M	283290006200.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flišová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru	m	40,079	1,00	40,08
44	M	553410003901	Exteriérová zasklená hliníková stena, izolačné trojsklo, bezpečnostné sklo, dvere 2000x2100 mm, zasklená stena 6600x2455 mm - ozn. ZS1	ks	1,000	7 535,00	7 535,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
45	M	553410003902	Exterierová zasklená hliníková stena, izolačné trojsklo, bezpečnostné sklo, dvere 1600x2490 mm, zasklená stena 2500x2490 mm - ozn. ZS2	ks	1,000	3 718,00	3 718,00
46	M	553410003903	Interierová zasklená hliníková stena, bezpečnostné sklo jednoduché, číre, cylindrická vložka, madlo, samozatvárač, 2400x2640 mm - ozn. ZS3	ks	1,000	2 552,00	2 552,00
47	K	767991913	Úprava skráteného zábradlia, navariť stĺpik, ukovniť do muriva + 2x náter	ks	2,000	136,00	272,00
48	K	998767205.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 36 do 48 m	%	183,720	2,98	547,49
D 771			Podlahy z dlaždíc				393,74
49	K	771275307.S	Montáž obkladov schodiskových stupňov dlaždicami do flexibilného tmelu veľ. 300 x 300 mm - ozn. N12	m2	8,100	26,83	217,32
50	M	597740001000.S	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom, 300x300x10 mm	m2	8,424	18,80	158,37
51	K	998771205.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 36 do 48 m	%	3,800	4,75	18,05